
CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA - DATI SUI PAGAMENTI EFFETTUATI NEL 2022

Cap. Numero Data Tipologia di spesa  Importo Beneficiario

130 1 04/01/2022 UTENZE 219,56 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 101,75 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 521,99 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 105,98 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 262,60 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 219,60 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 126,76 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 480,92 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 219,48 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 254,91 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 328,28 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 198,98 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 156,72 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 119,44 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 99,26 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 125,49 TIM S.P.A. 
130 1 04/01/2022 UTENZE 103,78 TIM S.P.A. 
143 2 04/01/2022 ASSICURAZIONI 602,00 AON SPA 
100 3 04/01/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 2.100,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
130 4 11/01/2022 UTENZE 27,00 TIM S.P.A. 
112 5 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 94,50 DUE EMME S.R.L. 
112 6 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 241,50 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
112 7 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 189,00 RED TOWER 
112 8 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 126,00 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 9 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 10,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 10 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 42,00 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 11 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 168,00 DUSSIN SRL 
112 12 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 777,00 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
112 13 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 73,50 TRATTORIA AL GALLO SRL 
112 14 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 15 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 474,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 16 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 273,00 SCREMIN FABIO ANDREA 
112 16 13/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 157,50 SCREMIN FABIO ANDREA 
112 17 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 199,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
112 18 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 139,50 ROBY CRISTAL SNC DI MEDA MIRCO E CHRISTIAN 
112 19 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 MAR SRLS 
112 20 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 118,50 2 EFFE S.R.L. 
112 20 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 84,00 2 EFFE S.R.L. 
112 21 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 157,50 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 22 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 23 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 882,00 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
112 24 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.447,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 25 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 504,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
112 26 14/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 105,00 ROBY CRISTAL SNC DI MEDA MIRCO E CHRISTIAN 
470 27 14/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 12,00 ROBY CRISTAL SNC DI MEDA MIRCO E CHRISTIAN 
189 28 17/01/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 30,00 C.D.R. VENETO-O.558-18 E 769-21 
189 29 17/01/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 30,00 C.D.R. VENETO-O.558-18 E 769-21 
400 30 17/01/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 4.546,60 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 31 17/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.659,77 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
130 32 17/01/2022 UTENZE 15,44 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 33 17/01/2022 UTENZE 2.075,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
189 34 17/01/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.176,00 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VITERBO 
130 35 17/01/2022 UTENZE 19,07 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
149 36 17/01/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15.303,62 ENEL PRODUZIONE S.P.A. 
165 37 18/01/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 1.852,00 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
116 38 18/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 38.134,36 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
400 39 18/01/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 4.729,52 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
116 40 18/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 7.494,82 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
470 41 18/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 759,40 FLAI-CGIL 
470 42 18/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 291,10 FAI-CISL 
470 43 18/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.041,10 FILBI-UIL 
116 44 18/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 17,12 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
130 45 18/01/2022 UTENZE 21,61 NOVAAEG SPA 
130 45 18/01/2022 UTENZE 1.582,08 NOVAAEG SPA 
130 45 18/01/2022 UTENZE 1.594,50 NOVAAEG SPA 
130 45 18/01/2022 UTENZE 285,91 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 170,69 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 15,85 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 150,16 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 19,08 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 29,02 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 9,74 NOVAAEG SPA 
520 46 18/01/2022 SPESE ACCESSORIE 13,96 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 37,55 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 3,49 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 33,04 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 4,20 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 6,38 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 2,14 NOVAAEG SPA 
505 47 18/01/2022 I.V.A. 3,07 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 44,02 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 12,63 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 9,93 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 90,82 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 7,30 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 903,10 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 28,63 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 15,18 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 57,09 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 29,74 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 30,64 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 48,36 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 10,74 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 20,78 NOVAAEG SPA 



CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA - DATI SUI PAGAMENTI EFFETTUATI NEL 2022
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130 48 18/01/2022 UTENZE 66,96 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 7,90 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 24,28 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 8,36 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 19,47 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE -372,97 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 248,81 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 15,43 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 10,57 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 65,15 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE -522,97 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 48 18/01/2022 UTENZE 5,35 NOVAAEG SPA 
130 49 18/01/2022 UTENZE 872,25 NOVAAEG SPA 
130 49 18/01/2022 UTENZE 12,29 NOVAAEG SPA 
130 49 18/01/2022 UTENZE 56,31 NOVAAEG SPA 
130 49 18/01/2022 UTENZE 1.057,51 NOVAAEG SPA 
130 49 18/01/2022 UTENZE 5,49 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 28,06 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 28,06 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 183,03 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 174,30 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,23 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,16 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 194,12 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,07 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 276,05 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 7,11 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 6,94 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 18,16 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 602,45 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 5,96 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 13,81 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 7,82 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 30,98 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,47 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 4,72 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 7,93 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 8,64 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 7,89 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 989,00 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,22 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 4.347,24 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 113,22 NOVAAEG SPA 
130 50 18/01/2022 UTENZE 3,31 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 138,93 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 6,63 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 96,49 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 870,56 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 41,64 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 25,56 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,04 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 8,45 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,94 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 118,07 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,47 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,75 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 4,58 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 9.945,79 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,09 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 39,16 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 615,86 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 3,44 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 5,34 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 134,55 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 320,88 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 7,17 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 2.182,75 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 41,29 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 1.205,12 NOVAAEG SPA 
130 51 18/01/2022 UTENZE 160,00 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 3,44 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE -79,00 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 4,88 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 3,28 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 173,42 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 30,98 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 3,05 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 590,74 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 1.086,68 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 24,81 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 5.919,12 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 9,85 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 8,95 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 7,84 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 622,85 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 96,36 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
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130 52 18/01/2022 UTENZE 19,91 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 5,16 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 328,42 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE 8,75 NOVAAEG SPA 
130 52 18/01/2022 UTENZE -68,62 NOVAAEG SPA 
160 53 24/01/2022 IMPOSTE E TASSE 477,73 AGENZIA RIZZARDI SAS DI RIZZARDI CARLO & C. 
470 54 24/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 6.911,51 PENSIONATI DIVERSI 
118 55 24/01/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
110 56 24/01/2022 RETRIBUZIONI LORDE 100.133,85 IMPIEGATI DIVERSI 
110 57 24/01/2022 RETRIBUZIONI LORDE 7.451,08 IMPIEGATI DIVERSI 
470 58 24/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 6.255,77 IMPIEGATI DIVERSI 
470 59 24/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 14.450,00 IMPIEGATI DIVERSI 
112 60 24/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.885,37 IMPIEGATI DIVERSI 
116 61 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 182,21 IMPIEGATI DIVERSI 
116 62 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 127,92 IMPIEGATI DIVERSI 
116 63 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.366,66 IMPIEGATI DIVERSI 
116 64 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.086,45 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 65 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 82,27 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 66 24/01/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.343,46 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 67 24/01/2022 RETRIBUZIONI LORDE 121.137,29 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 68 24/01/2022 RETRIBUZIONI LORDE 6.538,32 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 69 24/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 6.713,54 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 70 24/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 250,00 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 71 24/01/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 586,41 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 72 25/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 73 25/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
470 74 31/01/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 3.714,31 ANAS SPA 
140 75 31/01/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 5.816,92 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
470 76 02/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.268,80 VENTURIN ENRICO 
100 77 03/02/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 7.365,38 CAVINATO TEDDI 
120 78 03/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.448,02 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 79 03/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.353,22 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 80 03/02/2022 ACQUISTO DI BENI 332,66 FAVERO SIDERURGICA SPA 
125 81 04/02/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.239,52 GIRARDIN SRL 
125 82 04/02/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.839,76 GIRARDIN SRL 
149 83 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.057,93 GIRARDIN SRL 
149 84 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.853,79 GIRARDIN SRL 

290 85 04/02/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 8.518,34 STUDIO TECNICO ASSOCIATO IDEVA INGEGNERIA DI ING. VALERIO FEDERICO 
E ING. VOLPATO MARCO 

140 86 04/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.167,29 VAGNOZZI DANIELE 

112 87 04/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

112 88 04/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.861,91 EDENRED ITALIA SRL 
200 89 04/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 195.259,78 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO S.R.L. 
149 90 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,78 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
120 91 04/02/2022 ACQUISTO DI BENI 8.437,00 A.F. PETROLI SPA 
120 92 04/02/2022 ACQUISTO DI BENI 620,99 AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L. 
119 93 04/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 152,00 AUTOSCUOLA RIZZARDI DI RIZZARDI ALBERTO 
119 94 04/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.202,00 AUTOSCUOLA RIZZARDI DI RIZZARDI ALBERTO 
149 95 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 419,68 BATTAGLIN DENIS 
510 96 04/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 70,24 BERTO SRL 
505 97 04/02/2022 I.V.A. 15,45 BERTO SRL 
149 98 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 248,88 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 99 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.342,40 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 100 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.042,54 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 200 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 991,38 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
143 300 21/02/2022 ASSICURAZIONI 878,40 GHENO NICOLO' 
149 400 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 248,86 B.R. PNEUMATICI S.P.A. 
245 500 14/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 142,74 SEBACH S.R.L. 
130 600 25/03/2022 UTENZE 4.747,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
149 700 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 875,96 OFFICINA RACCHELLA ANGELO DI RACCHELLA MAURO 
149 700 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.568,92 OFFICINA RACCHELLA ANGELO DI RACCHELLA MAURO 
112 800 21/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 4.945,95 IMPIEGATI DIVERSI 
149 900 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 228,99 TREVISAN R. E G. SRL 
505 1000 05/05/2022 I.V.A. 4.290,00 PIDE SRL 
505 1000 05/05/2022 I.V.A. 1.320,00 PIDE SRL 
112 1100 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 189,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
112 1200 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 247,00 ROBY CRISTAL SNC DI MEDA MIRCO E CHRISTIAN 
149 1300 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 968,56 FRATELLI STRADIOTTO SPURGHI S.R.L. 
120 1400 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 148,13 R.O.A.I. S.R.L. 
149 1500 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.212,83 GIRARDIN SRL 
510 1600 08/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 470,00 TELONI TOSETTO SRL UNIPERSONALE 

150 1700 19/07/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 3.181,82 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

149 1800 03/08/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 140,54 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1800 03/08/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 182,48 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1800 03/08/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 319,60 OFFICINA 2R S.R.L. 
154 1900 09/08/2022 CANONI DEMANIALI 450,52 RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A. 
120 2000 12/08/2022 ACQUISTO DI BENI 138,06 TREVISAN R. E G. SRL 
470 2100 17/08/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 53,57 UTENTI DIVERSI 
125 2200 18/08/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 731,81 FARRONATO ECOGEA SRL 
149 2300 01/09/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,30 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 2300 01/09/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,30 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 2300 01/09/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.037,34 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
112 2400 22/09/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 984,00 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
120 2500 06/10/2022 ACQUISTO DI BENI 656,15 A.F. PETROLI SPA 
112 2600 10/10/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 144,00 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
130 2700 21/10/2022 UTENZE 48,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
149 2800 03/11/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 689,60 ENERGREEN S.P.A. 
420 2900 23/11/2022 RITENUTE ERARIALI 0,15 IMPIEGATI DIVERSI 
120 3000 29/11/2022 ACQUISTO DI BENI 8.328,75 FIORESE BERNARDINO S.P.A. 
112 3100 13/12/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 120,00 ALBERGO RISTORANTE CAMPANILE AZZURRO SRL 
116 3200 27/12/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 111,02 I.N.P.D.A.P. DIREZIONE CENTRALE CREDITO E ATT. SOC. 
165 3300 30/12/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 6.473,00 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
149 3400 30/12/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.805,77 A.R.P.A.V. 
149 101 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 249,99 B.R. PNEUMATICI S.P.A. 
149 102 04/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.892,60 BROLLO SIET S.R.L. 
119 103 04/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 3.907,20 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 
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120 104 04/02/2022 ACQUISTO DI BENI 6.090,24 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
120 105 04/02/2022 ACQUISTO DI BENI 4.006,27 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
120 105 04/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.491,63 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
505 106 07/02/2022 I.V.A. -15,45 BERTO SRL 
505 107 07/02/2022 I.V.A. 15,45 BERTO SRL 

119 108 07/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 290,00 ASSOCIAZIONE TRIVENETA DEI DIRIGENTI DEI CONSORZI DELLA BONIFICA 

120 109 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 947,50 ANTONIO BIGOLIN S.R.L. 
149 110 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.824,43 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
245 111 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 3.660,00 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
245 112 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 2.820,75 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
245 113 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 2.579,28 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
245 114 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 172,24 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
245 115 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 3.660,00 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 116 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 283,04 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
120 117 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 59,44 ECO. MEN. S.R.L. 
149 118 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.387,14 ECORICERCHE S.R.L. 
270 119 07/02/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 549,00 EL-FO S.P.A. 
149 120 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.340,77 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 121 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 722,24 EMILIANA SERBATOI S.R.L. 
149 122 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 134,20 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 123 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 373,71 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 124 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 951,60 EMPORIO EDILE S.R.L. 
245 125 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 85,40 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 126 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 470,02 ENERGREEN S.P.A. 
149 126 07/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.240,89 ENERGREEN S.P.A. 
245 127 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 242,40 EPIU' S.R.L. 
245 128 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 235,55 EPIU' S.R.L. 
120 129 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 25,57 EPIU' S.R.L. 
120 130 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 242,25 EPIU' S.R.L. 
120 131 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 305,66 EPIU' S.R.L. 
245 132 07/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 909,71 EPIU' S.R.L. 
120 133 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 403,23 EPIU' S.R.L. 
120 134 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 195,74 EPIU' S.R.L. 
120 135 07/02/2022 ACQUISTO DI BENI 915,45 EPIU' S.R.L. 

130 136 08/02/2022 UTENZE 2.509,06 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

130 137 08/02/2022 UTENZE 306,54 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 

130 138 08/02/2022 UTENZE 41,22 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

130 139 08/02/2022 UTENZE 27,85 TIM S.P.A. 
120 140 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 64,13 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 141 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 19,60 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
149 142 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.038,71 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 143 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.028,50 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
510 144 08/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.111,60 HYDROALP SRL 
505 145 08/02/2022 I.V.A. 244,55 HYDROALP SRL 
149 146 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 119,56 ESSEZETA ZANETTI S.R.L. 
245 147 08/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 3.835,58 EUROMARMI SRL 
120 148 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 2.113,82 EUROMARMI SRL 
120 149 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.250,62 EUROMARMI SRL 
120 150 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.032,12 FA SERVICE S.R.L. 
189 151 08/02/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.943,46 FARGO S.R.L. 
149 152 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 64,54 FARRONATO ECOGEA SRL 
120 153 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 107,42 FASE 3 S.R.L. 
140 154 08/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.700,00 FERRARO SIRO 
120 155 08/02/2022 ACQUISTO DI BENI 7.472,50 FIORESE BERNARDINO S.P.A. 
245 156 08/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 515,45 FLEDILPLAST DI FEDRIGO WALTER & C. S.A.S. 
265 157 08/02/2022 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 1.055,30 PASINATO FRANCO 
149 158 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.198,00 GIRARDIN SRL 
149 159 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.995,50 GIRARDIN SRL 
149 160 08/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.239,52 GIRARDIN SRL 
149 161 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 511,91 IL GARAGE DI PONTAROLLO MATTEO MARIO E C. SNC 
290 162 09/02/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 4.948,32 G.EN.CO. S.R.L. 
149 163 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 390,40 MASON SNC DI MASON VITTORINO E FIGLI 
149 164 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 305,00 MASON SNC DI MASON VITTORINO E FIGLI 
510 165 09/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.878,25 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 166 09/02/2022 I.V.A. 633,22 GRUPPO ELT S.R.L. 
245 167 09/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.221,16 GUARISE SRL 
120 168 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.294,13 IDRO FER MET S.R.L. 
149 169 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 534,45 IMQ S.P.A. 
140 170 09/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 951,60 BRESOLIN ANDREA 
149 171 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 141,03 ITALIANA CARRELLI ELEVATORI S.R.L. 
149 171 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 169,46 ITALIANA CARRELLI ELEVATORI S.R.L. 
120 172 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 2.470,50 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
120 173 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 421,24 LYRECO ITALIA S.P.A. 
149 174 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.379,00 M.G. GIARDINI DI MIOTTI GIOVANNI 
119 175 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 98,45 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
149 176 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 244,00 MERLO SERVIZI ECOLOGICI S.A.S. 
270 177 09/02/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 6.735,13 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
120 178 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 558,94 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
119 179 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 986,92 NOVA MODET S.R.L. 
119 179 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 254,98 NOVA MODET S.R.L. 
119 179 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 52,28 NOVA MODET S.R.L. 
119 180 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.138,90 NOVA MODET S.R.L. 
119 181 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.287,83 NOVA MODET S.R.L. 
119 182 09/02/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 510,63 NOVA MODET S.R.L. 
149 183 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 444,08 NUOVA ECOCOPERTURE S.R.L. 
120 184 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 756,40 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 185 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 552,97 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 186 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 79,73 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
120 187 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 246,44 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
120 188 09/02/2022 ACQUISTO DI BENI 981,81 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
149 189 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 58,56 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 190 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 113,46 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 190 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 307,23 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 191 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 144,74 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 192 09/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
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510 193 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 10.200,00 PIDE SRL 
510 193 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 3.900,00 PIDE SRL 
510 193 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 839,94 PIDE SRL 
510 193 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 6.176,00 PIDE SRL 
510 193 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.724,00 PIDE SRL 
505 194 10/02/2022 I.V.A. 2.244,00 PIDE SRL 
505 194 10/02/2022 I.V.A. 858,00 PIDE SRL 
505 194 10/02/2022 I.V.A. 184,79 PIDE SRL 
505 194 10/02/2022 I.V.A. 1.358,72 PIDE SRL 
505 194 10/02/2022 I.V.A. 379,28 PIDE SRL 
149 195 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.538,15 SCOPEL POMPE SRL 
120 196 10/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.160,43 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 196 10/02/2022 ACQUISTO DI BENI 509,47 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
245 197 10/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 225,33 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
245 198 10/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 529,08 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 199 10/02/2022 ACQUISTO DI BENI 612,93 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
149 201 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 805,20 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 202 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 951,60 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 203 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.647,00 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 204 10/02/2022 ACQUISTO DI BENI 293,80 TUTTORICAMBI S.R.L. 
149 205 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 67,10 TREVISAN R. E G. SRL 
149 205 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.348,10 TREVISAN R. E G. SRL 
245 206 10/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 507,34 TREVISAN R. E G. SRL 
245 207 10/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 893,96 TREVISAN R. E G. SRL 
245 208 10/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 2.901,65 TREVISAN R. E G. SRL 
120 209 10/02/2022 ACQUISTO DI BENI 332,99 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
510 210 10/02/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.221,30 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
505 211 10/02/2022 I.V.A. 488,69 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
149 212 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.346,79 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
149 213 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 218,59 ZINCHERIA VALBRENTA S.P.A. 
189 214 10/02/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 407,35 RAI - RADIO TELEVISIONE ITALIANA 
530 215 10/02/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 90.631,26 ZECO DI ZERBARO E COSTA E C. S.R.L. 
505 216 10/02/2022 I.V.A. 19.938,88 ZECO DI ZERBARO E COSTA E C. S.R.L. 
149 217 10/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 206,50 FIDELITAS S.P.A. - FIDUCIARIA DI SICUREZZA 
100 218 11/02/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 700,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
100 219 11/02/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 8.330,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
100 220 11/02/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 70,00 PAGIUSCO MARINO 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 BIZZOTTO SERGIO 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 LESSIO STEFANIA 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 HONISCH BERND ULRICH 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 HONISCH KLAUS 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 225,00 BONELLO ENRICO 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 675,00 ZANFARDIN GEMMA 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 150,00 ANZILIERO FRANCESCA 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 150,00 SCHIBUOLA NICO 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.036,39 CAMPAGNOLO BRUNO 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 788,89 CAMPAGNOLO GRAZIELLA 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 788,89 CAMPAGNOLO IVANA 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.238,33 VERONESE AGNESE 
200 221 14/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 247,50 ZONTA MORENA 
149 222 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.930,53 MECMOTER SRL 
149 223 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.771,68 MECMOTER SRL 
149 224 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 379,58 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 225 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 281,62 OMIS SERVICE S.R.L. 
149 226 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.992,02 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 227 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.532,99 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 228 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 34,68 V&V AGRORICAMBI S.R.L. 
149 229 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 58,36 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
140 230 14/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.500,00 ARGOLINI GIANCARLO 

290 231 14/02/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 1.594,00 STUDIO TECNICO ASSOCIATO IDEVA INGEGNERIA DI ING. VALERIO FEDERICO 
E ING. VOLPATO MARCO 

525 232 14/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 3.060,00 SGRO DOTT. FOR. SERGIO 
149 233 14/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 219,60 GUADAGNINI SECURITY S.R.L. 
530 234 14/02/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 4.700,94 FAVERO SIDERURGICA SPA 
505 235 14/02/2022 I.V.A. 1.034,21 FAVERO SIDERURGICA SPA 
505 236 15/02/2022 I.V.A. 673,20 SGRO DOTT. FOR. SERGIO 
112 237 15/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.285,34 EDENRED ITALIA SRL 
525 238 15/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 2.600,00 STUDIO GRAMIGNAN E ASSOCIATI 
505 239 15/02/2022 I.V.A. 572,00 STUDIO GRAMIGNAN E ASSOCIATI 
149 240 15/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 831,96 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
149 241 15/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 499,90 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
400 242 15/02/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.466,85 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 243 15/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.465,15 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
120 244 16/02/2022 ACQUISTO DI BENI 22,86 SPRINT OFFICE SRL 
120 245 16/02/2022 ACQUISTO DI BENI 36,92 SPRINT OFFICE SRL 

165 246 16/02/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 16.250,00 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

150 247 16/02/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 3.181,82 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

112 248 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
112 249 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 250 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 115,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 251 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 504,00 TRATTORIA AL GALLO SRL 
112 252 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 934,50 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
112 253 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 10,50 RED TOWER 
112 254 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 388,50 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
112 255 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 62,50 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 256 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 257 16/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 
470 258 16/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 3,50 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 170,90 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 4,47 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 9,11 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 392,69 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 13,99 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 89,77 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE -0,76 NOVAAEG SPA 
520 259 17/02/2022 SPESE ACCESSORIE 19,04 NOVAAEG SPA 
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505 260 17/02/2022 I.V.A. 37,60 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 0,98 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 2,00 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 86,39 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 3,08 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 19,75 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. -0,17 NOVAAEG SPA 
505 260 17/02/2022 I.V.A. 4,19 NOVAAEG SPA 
130 261 17/02/2022 UTENZE 1.900,69 NOVAAEG SPA 
130 261 17/02/2022 UTENZE 1.878,54 NOVAAEG SPA 
130 261 17/02/2022 UTENZE 21,61 NOVAAEG SPA 
130 261 17/02/2022 UTENZE 357,56 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 5,61 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 1.124,05 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 1.053,00 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 8,07 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 16,62 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 31,46 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 19,54 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 11,15 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 91,41 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 21,48 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 96,34 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 15,18 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 8,86 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 15,18 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 74,07 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 19,76 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 41,29 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 33,56 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 258,27 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 32,89 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 32,03 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 61,79 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 9,78 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 10,88 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 19,50 NOVAAEG SPA 
130 262 17/02/2022 UTENZE 15,49 NOVAAEG SPA 
130 263 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 263 17/02/2022 UTENZE 1.037,41 NOVAAEG SPA 
130 263 17/02/2022 UTENZE 13,32 NOVAAEG SPA 
130 263 17/02/2022 UTENZE 34,82 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 186,10 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 1.477,45 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 238,32 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 388,17 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 21,44 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 4.981,86 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 5,34 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 466,57 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 96,49 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,93 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 60,80 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 15,63 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 7,24 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 908,18 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 662,19 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 705,93 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 6,84 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 426,32 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 533,21 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 458,19 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 19,48 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 30,98 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 35,55 NOVAAEG SPA 
130 264 17/02/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 96,49 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 31,34 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 21,97 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 1.224,03 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 8,70 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 8,06 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 13,23 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 143,34 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 17,39 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 7,71 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 21,37 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 163,05 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 711,88 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 9,71 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 4,77 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 8,56 NOVAAEG SPA 
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130 265 17/02/2022 UTENZE 5,35 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 10,02 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 5,42 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 10,29 NOVAAEG SPA 
130 265 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 11,19 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 464,71 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 7,49 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 10,60 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 508,44 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 8,89 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 7,48 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 574,75 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 1.391,73 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 448,26 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 3,94 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 9,27 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 30,98 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 191,31 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 5,84 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 3,52 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 193,50 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 120,37 NOVAAEG SPA 
130 266 17/02/2022 UTENZE 3,51 NOVAAEG SPA 
130 267 17/02/2022 UTENZE 2.109,19 CONSORZIO DI BONIFICA ALTA PIANURA VENETA 
149 268 17/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.875,08 INAZ SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -750,00 BIZZOTTO SERGIO 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -750,00 LESSIO STEFANIA 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -750,00 HONISCH BERND ULRICH 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -750,00 HONISCH KLAUS 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -225,00 BONELLO ENRICO 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -675,00 ZANFARDIN GEMMA 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -150,00 ANZILIERO FRANCESCA 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -150,00 SCHIBUOLA NICO 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -1.036,39 CAMPAGNOLO BRUNO 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -788,89 CAMPAGNOLO GRAZIELLA 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -788,89 CAMPAGNOLO IVANA 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -1.238,33 VERONESE AGNESE 
200 269 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO -247,50 ZONTA MORENA 
200 270 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 BIZZOTTO SERGIO 
200 271 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 LESSIO STEFANIA 
200 272 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 HONISCH BERND ULRICH 
200 273 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 750,00 HONISCH KLAUS 
200 274 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 225,00 BONELLO ENRICO 
200 275 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 675,00 ZANFARDIN GEMMA 
200 276 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 150,00 ANZILIERO FRANCESCA 
200 277 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 150,00 SCHIBUOLA NICO 
200 278 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.036,39 CAMPAGNOLO BRUNO 
200 279 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 788,89 CAMPAGNOLO GRAZIELLA 
200 280 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 788,89 CAMPAGNOLO IVANA 
200 281 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.238,33 VERONESE AGNESE 
200 282 18/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 247,50 ZONTA MORENA 
140 283 18/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.030,08 MIRONI NICOLA 
525 284 18/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 4.388,80 MIRONI NICOLA 
505 285 18/02/2022 I.V.A. 965,54 MIRONI NICOLA 
525 286 18/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 4.934,85 MIRONI NICOLA 
525 287 18/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 4.217,15 MIRONI NICOLA 
505 288 18/02/2022 I.V.A. 2.013,44 MIRONI NICOLA 
400 289 19/02/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.791,99 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
116 290 19/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 3.795,07 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
115 291 19/02/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 662,58 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
165 292 19/02/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 6.330,00 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
165 293 19/02/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 1.038,00 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
116 294 19/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 21.368,47 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
120 295 21/02/2022 ACQUISTO DI BENI 1.663,00 INFO SRL 
140 296 21/02/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.500,00 SANGIOVANNI LUIGI 
130 297 21/02/2022 UTENZE 492,25 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 298 21/02/2022 UTENZE 374,54 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 299 21/02/2022 UTENZE 3.120,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
400 301 21/02/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 108,50 FONDO FIS 
116 302 21/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 108,50 FONDO FIS 
470 303 22/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 70,00 COMUNE DI TEZZE SUL BRENTA 
525 304 22/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 1.040,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
505 305 22/02/2022 I.V.A. 228,80 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
470 306 23/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.833,01 PENSIONATI DIVERSI 
118 307 23/02/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
110 308 23/02/2022 RETRIBUZIONI LORDE 108.577,60 IMPIEGATI DIVERSI 
115 309 23/02/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 497,61 IMPIEGATI DIVERSI 
112 310 23/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.347,39 IMPIEGATI DIVERSI 
116 311 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 107,72 IMPIEGATI DIVERSI 
116 312 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 127,92 IMPIEGATI DIVERSI 
116 313 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.104,39 IMPIEGATI DIVERSI 
116 314 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 388,93 IMPIEGATI DIVERSI 
470 315 23/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 37.360,06 IMPIEGATI DIVERSI 
116 316 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.129,59 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 317 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 91,62 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 318 23/02/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.967,50 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 319 23/02/2022 RETRIBUZIONI LORDE 135.654,71 SALARIATI FISSI DIVERSI 
115 320 23/02/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 200,73 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 321 23/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 485,49 SALARIATI FISSI DIVERSI 

149 322 23/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.150,34 CARROZZERIA BAGGIO S.A.S. DI BAGGIO MICHELE & C. SOCCORSO STRADALE 

149 323 23/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 779,14 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
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149 324 23/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 379,42 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 325 23/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.769,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
525 326 23/02/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 1.480,38 STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MARIA GABRIELLA RONCA 
505 327 23/02/2022 I.V.A. 215,79 STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MARIA GABRIELLA RONCA 
200 328 23/02/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 73,20 REGIONE VENETO GENIO CIVILE 
470 329 23/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 330 23/02/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
189 331 24/02/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 260,01 IMPRESA VERDE VICENZA S.R.L. 

290 332 25/02/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 34.073,34 STUDIO TECNICO ASSOCIATO IDEVA INGEGNERIA DI ING. VALERIO FEDERICO 
E ING. VOLPATO MARCO 

149 333 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 740,17 A.R.P.A.V. 
149 333 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 458,43 A.R.P.A.V. 
149 334 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.000,00 A.R.P.A.V. 
112 335 25/02/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 283,50 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
149 336 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.485,91 C.M.P. ELETTRODIESEL SRL 
120 337 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 10.000,00 SOLDO LTD 
149 338 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.130,68 AF MAC & SERVICE SRL 
149 339 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 562,84 AF MAC & SERVICE SRL 
149 340 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 71,27 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 341 25/02/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 898,37 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
120 342 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 214,34 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 343 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 87,31 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 344 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 221,08 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 345 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 459,35 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 346 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 30,50 R.O.A.I. S.R.L. 
120 346 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 901,31 R.O.A.I. S.R.L. 
120 346 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 12,96 R.O.A.I. S.R.L. 
120 346 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI 12,08 R.O.A.I. S.R.L. 
120 346 25/02/2022 ACQUISTO DI BENI -12,96 R.O.A.I. S.R.L. 
189 347 01/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 232,40  
130 348 01/03/2022 UTENZE 19,09 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 349 01/03/2022 UTENZE 369,92 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 349 01/03/2022 UTENZE 142,48 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
119 350 01/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.498,00 CIBOLA GIULIO
510 351 02/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 79,64 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
505 352 02/03/2022 I.V.A. 17,52 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
149 353 02/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.464,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
530 354 02/03/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 100.000,00 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
530 355 02/03/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 348.209,82 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
505 356 02/03/2022 I.V.A. 98.606,16 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
530 357 02/03/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 20.776,52 API SPA 
530 358 02/03/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 20.447,75 API SPA 
525 359 02/03/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 7.775,73 API SPA 
505 360 02/03/2022 I.V.A. 10.780,00 API SPA 
143 361 03/03/2022 ASSICURAZIONI 120,00 SAN MARCO SRL 
535 362 03/03/2022 ASSICURAZIONI 499,00 SAN MARCO SRL 
510 363 04/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA -79,64 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
505 364 04/03/2022 I.V.A. -17,52 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
120 365 04/03/2022 ACQUISTO DI BENI 97,16 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
149 366 04/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.000,00 ITALIANA AUDION S.R.L. 
149 367 04/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 146,44 SARI SRL 
120 368 04/03/2022 ACQUISTO DI BENI 483,13 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 369 04/03/2022 ACQUISTO DI BENI 4,50 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 370 04/03/2022 ACQUISTO DI BENI 783,58 FAVERO SIDERURGICA SPA 
110 371 04/03/2022 RETRIBUZIONI LORDE 3.141,71 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
100 372 05/03/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 2.800,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
130 373 08/03/2022 UTENZE 947,57 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 374 08/03/2022 UTENZE 26,11 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 125,49 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 521,99 TIM S.P.A. 
130 375 08/03/2022 UTENZE 480,92 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 99,26 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 97,93 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 200,38 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 126,76 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 219,58 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 100,69 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 128,80 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 156,72 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 119,44 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 168,04 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 255,03 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 219,48 TIM S.P.A. 
130 376 08/03/2022 UTENZE 258,30 TIM S.P.A. 
176 377 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 65,39 PILLAN GIORGIO 
176 377 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 431,16 LAGO RESINE SRL 
176 377 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 53,41 TRE S. COSTRUZIONI SRL 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 532,37 SIDERMEC SPA 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 41,32 CORRADIN SIMONE 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 726,72 TONIOLO SEBASTIANO 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 360,00 NICHELE ELISABETTA 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 309,24 MORO RINO 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 120,14 COBALCHINI RAIMONDO 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 248,21 BELLATRIX SRL 
176 378 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 92,09 IMMOBILIARE TRE S SRL 
176 379 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 222,43 MATTEAZZI MARIA LISETTA 
176 379 08/03/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 820,38 SCAPIN MAURIZIO 
160 380 09/03/2022 IMPOSTE E TASSE 3.464,42 AGENZIA RIZZARDI SAS DI RIZZARDI CARLO & C. 
189 381 09/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 3.965,00 TUV RHEINLAND ITALIA S.R.L. 
189 382 09/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 8.782,41 TUV RHEINLAND ITALIA S.R.L. 
510 383 09/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 9.000,00 PIDE SRL 
505 384 09/03/2022 I.V.A. 1.980,00 PIDE SRL 
510 385 09/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 357,10 PIDE SRL 
505 386 09/03/2022 I.V.A. 78,56 PIDE SRL 



CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA - DATI SUI PAGAMENTI EFFETTUATI NEL 2022

Cap. Numero Data Tipologia di spesa  Importo Beneficiario

290 387 09/03/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 6.376,00 STUDIO TECNICO ASSOCIATO IDEVA INGEGNERIA DI ING. VALERIO FEDERICO 
E ING. VOLPATO MARCO 

290 388 09/03/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 9.516,00 AEQUA ENGINEERING SRL 
149 389 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.180,71 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
149 390 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.272,94 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
120 391 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 165,31 AF MAC & SERVICE SRL 
120 392 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 4.313,01 A.F. PETROLI SPA 
120 393 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 3.035,47 A.F. PETROLI SPA 
220 394 09/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 23.482,56 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. 
120 395 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 945,59 ALFA PAINT SRL 
120 396 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 589,49 ALFA PAINT SRL 
149 397 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 897,53 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 398 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 19,52 B.R. PNEUMATICI S.P.A. 
149 399 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 287,44 B.R. PNEUMATICI S.P.A. 
149 401 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 243,65 BISSON AUTO S.P.A.(GRUPPO) BISSON AUTO S.P.A. 
149 402 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.481,06 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 403 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 852,83 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
120 404 09/03/2022 ACQUISTO DI BENI 2.424,45 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
151 405 09/03/2022 NOLEGGI 201,30 CENTRO CONTABILE S.R.L. 
149 406 09/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 341,60 DALLA VECCHIA FABRIZIO & C. S.R.L. 
112 407 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 304,50 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
112 408 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 409 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.207,50 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
112 410 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 84,00 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 411 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 73,50 RED TOWER 
112 412 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 112,50 2 EFFE S.R.L. 
112 413 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 388,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
112 414 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 231,00 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 415 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.065,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 416 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 48,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 
112 417 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
112 418 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 166,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 419 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 690,50 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 420 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 420,00 MAR SRLS 

112 421 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 42,00 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

112 422 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 451,50 TRATTORIA AL GALLO SRL 
112 423 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 220,50 DUE EMME S.R.L. 
112 424 10/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 94,50 DUSSIN SRL 
119 425 10/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.821,70 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 
149 426 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 877,67 ECO. MEN. S.R.L. 
120 427 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 305,37 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
270 428 10/03/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 549,00 EL-FO S.P.A. 
145 429 10/03/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 8.398,97 EL-FO S.P.A. 
149 430 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 351,36 EMILIANA SERBATOI S.R.L. 
120 431 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 763,44 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 432 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 170,80 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 433 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 467,29 EPIU' S.R.L. 
120 434 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 310,91 EPIU' S.R.L. 
120 435 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.446,29 EPIU' S.R.L. 
120 436 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 2.508,93 EUROMARMI SRL 
149 437 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 176,90 FRATELLI STRADIOTTO SPURGHI S.R.L. 
120 438 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 712,97 FARRONATO ECOGEA SRL 
200 439 10/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 4.544,50 FER-INOX DI PERARO ORAZIO 
120 440 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 5.744,00 FIORESE BERNARDINO S.P.A. 
145 441 10/03/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 316,96 GE.FI.L. S.P.A. 
149 442 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.952,80 GIRARDIN SRL 
510 443 10/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.744,52 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 444 10/03/2022 I.V.A. 603,79 GRUPPO ELT S.R.L. 
120 445 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 101,81 IDRO FER MET S.R.L. 
120 445 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 308,16 IDRO FER MET S.R.L. 
120 446 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 180,46 IDRO FER MET S.R.L. 
149 447 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 129,81 INDUSTRIAL CARS S.P.A. 
151 448 10/03/2022 NOLEGGI 118,77 ITALIANA AUDION S.R.L. 
149 449 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 685,88 ITALIANA CARRELLI ELEVATORI S.R.L. 
149 450 10/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.050,00 ITALIANA CARRELLI ELEVATORI S.R.L. 
120 451 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 51,24 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
120 451 10/03/2022 ACQUISTO DI BENI 36,60 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
119 452 10/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 482,98 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
119 453 10/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 330,75 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
245 454 10/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 91,50 MICHELLON QUIRINO 
140 455 10/03/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 976,00 M&IT CONSULTING S.R.L. 
280 456 10/03/2022 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.580,71 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
520 457 10/03/2022 SPESE ACCESSORIE 505,00 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
505 458 10/03/2022 I.V.A. 111,10 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
505 459 11/03/2022 I.V.A. -603,79 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 460 11/03/2022 I.V.A. 603,79 GRUPPO ELT S.R.L. 

165 461 11/03/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 15.900,00 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

165 462 11/03/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 100,00 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

150 463 11/03/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 3.181,82 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

290 464 11/03/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 12.505,00 NEA ARCHEOLOGIA COOPERATIVA 
200 465 11/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.172,80 NEA ARCHEOLOGIA COOPERATIVA 
120 466 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 136,48 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
119 467 11/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 151,63 NOVA MODET S.R.L. 
119 467 11/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 606,54 NOVA MODET S.R.L. 
149 468 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 536,29 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 468 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 415,42 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 469 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 189,10 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 470 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 108,12 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
120 471 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 254,49 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
120 472 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 128,49 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
189 473 11/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.886,16 PIESSE PUBBLICITA' S.A.S. DI CAILOTTO VITTORIO & C. 
120 474 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.394,46 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 475 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 392,84 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
149 476 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.938,16 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
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149 476 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.938,16 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
160 477 11/03/2022 IMPOSTE E TASSE 354,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
160 478 11/03/2022 IMPOSTE E TASSE 160,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 479 11/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 12,60 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 480 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 36,58 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 481 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 38,56 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 482 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
189 483 11/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 44,10 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
189 484 11/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 304,82 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
470 485 11/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 73,10 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 486 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 308,10 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 487 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 148,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
105 488 11/03/2022 SPESE DI RAPPRESENTANZA 403,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 489 11/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 4,40 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 490 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 13,41 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 491 11/03/2022 ACQUISTO DI BENI 224,20 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 492 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 25,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 493 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 106,50 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 494 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 94,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 495 11/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 14,30 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
160 496 11/03/2022 IMPOSTE E TASSE 32,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
189 497 11/03/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 18,84 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 498 14/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 482,80 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 499 14/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 507,52 GIRARDIN SRL 
130 501 14/03/2022 UTENZE 1.884,50 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
120 502 14/03/2022 ACQUISTO DI BENI 4.052,16 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 503 14/03/2022 ACQUISTO DI BENI 223,96 R.O.A.I. S.R.L. 
149 504 14/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 42,65 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 505 14/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.217,64 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 506 14/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 447,81 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
220 507 15/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 3.675,86 F.LLI CONTE S.R.L. 
245 508 15/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.365,18 F.LLI CONTE S.R.L. 
149 509 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 488,00 BATTAGLIN DENIS 
119 510 15/03/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 732,00 SCOMAZZON ANTINFORTUNISTICA DI SCOMAZZON DIEGO & C. SNC 
530 511 15/03/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 4.497,50 SCHIRATO ESCAVAZIONI DI SCHIRATO STEFANO E MARCO SNC 
505 512 15/03/2022 I.V.A. 989,45 SCHIRATO ESCAVAZIONI DI SCHIRATO STEFANO E MARCO SNC 
120 513 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.131,06 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 514 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 994,67 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
245 515 15/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.074,63 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 516 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 448,37 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 517 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.494,12 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 518 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 11,88 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
149 519 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.743,36 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 520 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 951,60 STYLPLEX SRL 
290 521 15/03/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 26.120,36 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 
290 522 15/03/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 1.604,87 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 
140 523 15/03/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 610,00 STUDIO CONSULENZE A.D.R. S.R.L. 
120 524 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 275,72 TRECARS S.R.L. 
149 525 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 396,50 TREVISAN R. E G. SRL 
149 525 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 976,00 TREVISAN R. E G. SRL 
149 526 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 244,00 TREVISAN R. E G. SRL 
245 527 15/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.711,05 TREVISAN R. E G. SRL 
245 528 15/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 67,10 TREVISAN R. E G. SRL 
120 529 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 269,84 TREVISAN R. E G. SRL 
120 530 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 385,06 TREVISAN R. E G. SRL 
149 531 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 213,87 TREVISAN R. E G. SRL 
120 532 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 113,59 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 532 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 640,20 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 533 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 26,95 V&V AGRORICAMBI S.R.L. 
149 534 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 825,40 VASON GOMME DI VASON ROMEO 
120 535 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 148,62 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 536 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 38,32 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 537 15/03/2022 ACQUISTO DI BENI 87,00 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 538 15/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 88,71 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
112 539 16/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 115,50 MAR SRLS 
510 540 16/03/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.660,25 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
505 541 16/03/2022 I.V.A. 365,26 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
149 542 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.384,74 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
149 543 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 525,04 SCALCAUTO GROUP SRL UNIPERSONA 
120 544 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.248,55 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 545 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 937,76 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 546 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 225,60 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 547 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 214,89 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
140 548 16/03/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 21.317,68 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
149 549 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 353,80 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
149 550 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 707,60 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
149 551 16/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.230,56 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
120 552 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 12,60 CARIOLARO S.R.L. 
120 552 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 61,40 CARIOLARO S.R.L. 
120 553 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 5,80 CARIOLARO S.R.L. 
120 554 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 12,40 CARIOLARO S.R.L. 
120 555 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 13,00 CARIOLARO S.R.L. 
120 556 16/03/2022 ACQUISTO DI BENI 18,90 CARIOLARO S.R.L. 
200 557 16/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 535,00 BONELLO ENRICO 
200 557 16/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.605,00 ZANFARDIN GEMMA 
400 558 16/03/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.411,92 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 559 16/03/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.398,77 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
270 560 17/03/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 1.976,40 SCHIAVOTTO SRL 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 13,32 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 23,64 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 5,07 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 8,67 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 106,11 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 119,10 NOVAAEG SPA 
520 561 17/03/2022 SPESE ACCESSORIE 137,21 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 2,93 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 5,20 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 1,12 NOVAAEG SPA 
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505 562 17/03/2022 I.V.A. 1,91 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 23,34 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 26,20 NOVAAEG SPA 
505 562 17/03/2022 I.V.A. 30,19 NOVAAEG SPA 
130 563 17/03/2022 UTENZE 1.569,86 NOVAAEG SPA 
130 563 17/03/2022 UTENZE 1.592,06 NOVAAEG SPA 
130 563 17/03/2022 UTENZE 20,58 NOVAAEG SPA 
130 563 17/03/2022 UTENZE 292,98 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 15,11 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 39,55 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 31,90 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 7,41 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 32,78 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 586,95 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 65,93 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 825,79 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 12,76 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 20,49 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 23,65 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 26,32 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 5,23 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 202,94 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 8,79 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 14,47 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 16,32 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 57,84 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 14,47 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 33,68 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 95,92 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 58,27 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 10,19 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 15,92 NOVAAEG SPA 
130 564 17/03/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 565 17/03/2022 UTENZE 18,48 NOVAAEG SPA 
130 565 17/03/2022 UTENZE 3,97 NOVAAEG SPA 
130 565 17/03/2022 UTENZE 944,99 NOVAAEG SPA 
130 565 17/03/2022 UTENZE 6,74 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 99,63 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 8,78 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 562,43 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 5,03 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 8,31 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 17,69 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 54,38 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 1,65 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 8,03 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 362,78 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 3,22 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 141,60 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 4,46 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 11.735,65 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 81,38 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 139,18 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 6,69 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 583,95 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 129,43 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 17,73 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 358,48 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 1.008,59 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,44 NOVAAEG SPA 
130 566 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 7,29 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 7,96 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 347,07 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 3,72 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 7,83 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 45,58 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 6,29 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 398,30 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 10,68 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 276,66 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 14,78 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE -892,50 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 6,72 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE -869,40 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 276,66 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 373,19 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 20,47 NOVAAEG SPA 
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130 567 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE -3,40 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 38,31 NOVAAEG SPA 
130 567 17/03/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 178,54 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 5,72 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 442,68 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 29,35 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 553,86 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 1.206,07 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 568,24 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 24,62 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 339,20 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 6,13 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 5,50 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 3,48 NOVAAEG SPA 
130 568 17/03/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 569 18/03/2022 UTENZE 18,70 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
140 570 18/03/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.307,38 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
470 571 21/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 218,95 FONDAZIONE E.N.P.A.I.A. 
120 572 21/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.156,10 EPIU' S.R.L. 
120 573 21/03/2022 ACQUISTO DI BENI 97,46 EPIU' S.R.L. 
120 574 21/03/2022 ACQUISTO DI BENI 254,98 EPIU' S.R.L. 
149 575 21/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 883,59 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
149 576 21/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 400,00 SCALCAUTO GROUP SRL UNIPERSONA 
149 577 21/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.993,88 POWER ON SRL 
149 578 21/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.781,60 POWER ON SRL 
180 579 22/03/2022 ENTRATE CONTRIBUTIVE NON RISCUOTIBILI 73.695,70 TELECOM ITALIA S.P.A. 
180 580 22/03/2022 ENTRATE CONTRIBUTIVE NON RISCUOTIBILI 22.808,78 TELECOM ITALIA S.P.A. 
470 581 24/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.614,06 PENSIONATI DIVERSI 
118 582 24/03/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
470 583 24/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 32,97 PENSIONATI DIVERSI 
110 584 24/03/2022 RETRIBUZIONI LORDE 111.610,81 IMPIEGATI DIVERSI 
112 585 24/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.700,26 IMPIEGATI DIVERSI 
116 586 24/03/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 127,92 IMPIEGATI DIVERSI 
116 587 24/03/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.277,52 IMPIEGATI DIVERSI 
470 588 24/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 20.476,81 IMPIEGATI DIVERSI 
110 589 24/03/2022 RETRIBUZIONI LORDE 2.353,68 IMPIEGATI DIVERSI 
116 590 24/03/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 123,88 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 591 24/03/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 962,12 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 592 24/03/2022 RETRIBUZIONI LORDE 144.949,72 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 593 24/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 777,16 SALARIATI FISSI DIVERSI 
420 594 24/03/2022 RITENUTE ERARIALI 295,89 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 595 24/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 596 24/03/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
140 597 25/03/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 4.977,60 NEXTECO S.R.L. 
130 598 25/03/2022 UTENZE 248,34 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 599 25/03/2022 UTENZE 188,87 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
143 601 28/03/2022 ASSICURAZIONI 37.008,00 AON SPA 
143 602 28/03/2022 ASSICURAZIONI 7.000,00 AON SPA 
143 603 28/03/2022 ASSICURAZIONI 2.549,00 AON SPA 
143 604 28/03/2022 ASSICURAZIONI 2.210,00 AON SPA 
143 605 28/03/2022 ASSICURAZIONI 6.457,84 AON SPA 
143 606 28/03/2022 ASSICURAZIONI 35.923,22 AON SPA 
143 607 28/03/2022 ASSICURAZIONI 38.129,94 AON SPA 
143 608 28/03/2022 ASSICURAZIONI 120,06 AON SPA 
130 609 28/03/2022 UTENZE 585,61 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 609 28/03/2022 UTENZE 112,83 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
149 610 28/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.363,03 ZINCHERIA VALBRENTA S.P.A. 
112 611 31/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.020,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 612 31/03/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 MAR SRLS 
120 613 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 45,99 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 614 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 1.121,18 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 614 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 2.057,84 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 

120 615 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 713,70 AMBROSI FRATELLI S.N.C. DI AMBROSI STEFANO, SIMONE & ANTONIO 

149 616 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.025,24 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 617 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 799,06 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 618 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 22.091,80 BORDIGNON S.N.C. 
149 619 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.817,71 BORDIGNON S.N.C. 
149 620 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.318,80 BORDIGNON S.N.C. 
120 621 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 576,45 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
120 621 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 430,97 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
120 621 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 576,45 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
125 622 31/03/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 546,87 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
245 623 31/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 451,40 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
149 624 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.642,76 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. 
120 625 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 2.622,39 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
245 626 31/03/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 511,11 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
120 627 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 167,06 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
120 628 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 323,57 DEXIVE SPA 
149 629 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.993,48 ECORICERCHE S.R.L. 
149 630 31/03/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 757,62 ECORICERCHE S.R.L. 
125 631 31/03/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 138,68 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
125 632 31/03/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 682,57 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
120 633 31/03/2022 ACQUISTO DI BENI 771,13 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
112 634 01/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.909,09 EDENRED ITALIA SRL 
245 635 01/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 6.649,00 ELETTROTEL SNC DI GUASTELLA CARMELO E GIOVANNI 
149 636 01/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 54,90 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 637 01/04/2022 ACQUISTO DI BENI 207,92 EPIU' S.R.L. 
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120 638 01/04/2022 ACQUISTO DI BENI 149,33 EPIU' S.R.L. 
510 639 01/04/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.983,50 AUMA ITALIANA S.R.L. A SOCIO UNICO 
505 640 01/04/2022 I.V.A. 656,37 AUMA ITALIANA S.R.L. A SOCIO UNICO 
120 641 01/04/2022 ACQUISTO DI BENI 7.811,50 FAVERO SIDERURGICA SPA 
220 642 01/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 374,58 COSTRUZIONI TRAVERSO S.R.L. 
220 643 01/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 74.495,64 COSTRUZIONI TRAVERSO S.R.L. 
290 644 01/04/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 15.860,00 AEQUA ENGINEERING SRL 
189 645 01/04/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 150,00 COMUNE DI SAN PIETRO IN GU' 
119 646 01/04/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 190,32 ANTINCENDI MARGHERA SRL 
149 647 01/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.484,90 BALLIN BRUNO S.N.C. DI BALLIN MARCO & C. 
151 648 01/04/2022 NOLEGGI 630,97 CENTRO CONTABILE S.R.L. 
119 649 01/04/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 242,00 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 
200 650 01/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 194.786,42 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO S.R.L. 
149 651 01/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 439,20 FAGGION NOLEGGI SRL 
149 652 01/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 625,86 FARRONATO ECOGEA SRL 
245 653 01/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.441,86 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
120 654 01/04/2022 ACQUISTO DI BENI 539,15 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
149 655 01/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 634,40 F.LLI SANDRI S.R.L. 
140 656 04/04/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 3.647,80 TOLOMIO RICCARDO 
149 657 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 322,37 A.R.P.A.V. 
130 658 04/04/2022 UTENZE 15,52 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
112 659 04/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 903,00 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 660 04/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 24,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 

112 661 04/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 10,50 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

112 662 04/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 66,00 2 EFFE S.R.L. 
120 663 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 10,37 ATI COMPRESSORI SRL 
149 664 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.987,25 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 665 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.974,09 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
120 666 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 141,00 AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L. 
149 667 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,75 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 667 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,30 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 668 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 246,83 BISSON AUTO S.P.A.(GRUPPO) BISSON AUTO S.P.A. 
120 669 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 1.503,04 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
149 670 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 538,02 ELETTRAUTO PACCAGNAN MORENO 
149 670 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 263,52 ELETTRAUTO PACCAGNAN MORENO 
149 670 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.377,87 ELETTRAUTO PACCAGNAN MORENO 
149 671 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.350,44 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 672 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.757,54 ENERGREEN S.P.A. 
125 673 04/04/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 532,93 EPIU' S.R.L. 
245 674 04/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 405,17 EPIU' S.R.L. 
120 675 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 1.478,78 EPIU' S.R.L. 
120 676 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 847,86 EPIU' S.R.L. 
120 677 04/04/2022 ACQUISTO DI BENI 767,18 EPIU' S.R.L. 
149 678 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.878,30 FOREDIL S.R.L. 
510 679 04/04/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 17.890,39 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. 
505 680 04/04/2022 I.V.A. 3.935,89 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. 
149 681 04/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.419,20 GSN VIGILANZA SRL 
149 682 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.675,68 BORDIGNON S.N.C. 
149 683 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 638,63 BORDIGNON S.N.C. 
149 684 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 658,80 GIRARDIN SRL 
149 685 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.595,95 GIRARDIN SRL 
510 686 05/04/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.656,50 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 687 05/04/2022 I.V.A. 584,43 GRUPPO ELT S.R.L. 
120 688 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 735,54 IDRO FER MET S.R.L. 
149 689 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 594,98 ISET S.R.L. UNIPERSONALE 
112 690 05/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.217,50 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
120 691 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 915,00 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
140 692 05/04/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 1.708,00 M&IT CONSULTING S.R.L. 
149 693 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.848,30 MEZZALIRA F.LLI S.N.C. 
149 694 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.856,00 MEZZALIRA F.LLI S.N.C. 
149 695 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 30,50 MICHELLON QUIRINO 
149 696 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.151,64 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
120 697 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 151,93 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
149 698 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.996,91 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 699 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.615,28 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 701 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 387,96 OFFICINA RACCHELLA ANGELO DI RACCHELLA MAURO 
120 702 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 9,76 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
120 703 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 61,07 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
120 704 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 259,25 ORMET S.R.L. 
120 705 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 197,64 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
120 706 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 373,81 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
510 707 05/04/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.114,50 PIDE SRL 
505 708 05/04/2022 I.V.A. 245,19 PIDE SRL 
125 709 05/04/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 7.908,85 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 710 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 6.182,51 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 711 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 5.000,00 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 712 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 2.650,34 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 713 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 1.378,36 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
245 714 05/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 6.639,44 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 715 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.938,16 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
120 716 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 38,34 R.O.A.I. S.R.L. 
120 717 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 53,13 R.O.A.I. S.R.L. 
120 718 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 179,44 R.O.A.I. S.R.L. 
149 719 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.540,00 RADARMETEO S.R.L 
149 720 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.204,07 RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 
149 721 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 40,00 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 722 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.733,13 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 723 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 445,56 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 724 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 161,78 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
125 725 05/04/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 142,74 SEBACH S.R.L. 
149 726 05/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
120 727 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 2.194,62 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 728 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 3.514,10 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 729 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 1.028,70 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 730 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 609,32 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 731 05/04/2022 ACQUISTO DI BENI 369,19 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
245 732 05/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 341,46 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
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530 733 06/04/2022 COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 2.675,19 L'ARTIBENI DI FERRONATO S.R.L. 
505 734 06/04/2022 I.V.A. 588,54 L'ARTIBENI DI FERRONATO S.R.L. 
110 735 06/04/2022 RETRIBUZIONI LORDE 87.453,44 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
110 736 06/04/2022 RETRIBUZIONI LORDE 7.909,19 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
420 737 06/04/2022 RITENUTE ERARIALI 82,19 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
145 738 06/04/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 290,24 GE.FI.L. S.P.A. 
120 739 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 29,20 CARIOLARO S.R.L. 
120 740 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 7,00 CARIOLARO S.R.L. 
120 741 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 497,81 AF MAC & SERVICE SRL 
120 742 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 194,48 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 743 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 252,68 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 744 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 249,19 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
149 745 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.242,81 SARI SRL 
149 746 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.360,65 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 747 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 744,20 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 748 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 947,60 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 749 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.882,80 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
125 750 06/04/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 294,33 SUPERBETON SPA 
112 751 06/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 752 06/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.016,00 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
112 753 06/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 567,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
151 754 06/04/2022 NOLEGGI 1.367,74 TE.MA UFFICIO SRL 
120 755 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 212,26 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 755 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 88,57 TUTTORICAMBI S.R.L. 
149 756 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 707,60 VASON GOMME DI VASON ROMEO 
120 757 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 82,75 V&V AGRORICAMBI S.R.L. 
149 758 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 17.690,00 VIVAI BERTI SAS DI BERTI CLAUDIO & C. 
149 759 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 732,00 TREVISAN R. E G. SRL 
149 760 06/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 74,66 TREVISAN R. E G. SRL 
120 761 06/04/2022 ACQUISTO DI BENI 311,39 TREVISAN R. E G. SRL 
290 762 06/04/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 21.777,00 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 
140 763 06/04/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.663,02 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 
400 764 06/04/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 90,42 FONDO FIS 
116 765 06/04/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 90,41 FONDO FIS 
189 766 06/04/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.000,00 DEDORO MICHELE 
100 767 06/04/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 2.800,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
200 768 08/04/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 243,39 BATTAGLIN DENIS 
120 769 08/04/2022 ACQUISTO DI BENI 7.917,80 BERICA CARBURANTI SRL 
130 770 08/04/2022 UTENZE 29,01 TIM S.P.A. 

130 771 08/04/2022 UTENZE 27,85 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

120 772 08/04/2022 ACQUISTO DI BENI 241,56 EMILIANA SERBATOI S.R.L. 
120 772 08/04/2022 ACQUISTO DI BENI 505,08 EMILIANA SERBATOI S.R.L. 
120 773 08/04/2022 ACQUISTO DI BENI 28,47 BERTO SRL 
470 774 08/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 480,00 FEDERMANAGER PADOVA  ROVIGO 
115 775 08/04/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 6.255,77 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
115 776 08/04/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 14.450,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
115 777 08/04/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 6.713,54 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
115 778 08/04/2022 PREMIO DI RISULTATO IN APPLICAZIONE ACCORDI NAZIONALI ED AZIENDALI 250,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
400 779 11/04/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.497,40 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 780 11/04/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.447,29 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 55,83 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 168,14 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 139,98 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 10,42 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 42,24 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 29,11 NOVAAEG SPA 
520 781 15/04/2022 SPESE ACCESSORIE 14,08 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 12,28 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 36,99 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 30,80 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 2,29 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 9,29 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 6,40 NOVAAEG SPA 
505 782 15/04/2022 I.V.A. 3,10 NOVAAEG SPA 
130 783 15/04/2022 UTENZE 20,58 NOVAAEG SPA 
130 783 15/04/2022 UTENZE 1.404,44 NOVAAEG SPA 
130 783 15/04/2022 UTENZE 286,93 NOVAAEG SPA 
130 783 15/04/2022 UTENZE 1.322,55 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 26,90 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 35,85 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 57,67 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 10,14 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 12,09 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 39,76 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 14,12 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 14,88 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 44,72 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 20,13 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 6,04 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 3,61 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 12,21 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 742,58 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 75,22 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 18,16 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 6,49 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 34,22 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 57,13 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 430,75 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 7,76 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 14,85 NOVAAEG SPA 
130 784 15/04/2022 UTENZE 602,83 NOVAAEG SPA 
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130 784 15/04/2022 UTENZE -39,76 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 29,63 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 125,58 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 34,31 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 29,90 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 3,39 NOVAAEG SPA 
130 785 15/04/2022 UTENZE 14,47 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 1,97 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE -2.754,49 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE -41,59 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 22,26 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 5,36 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2.643,11 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE -488,04 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 125,60 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 12.877,66 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2.814,98 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 840,50 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE -31,00 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 502,30 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 7,67 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 122,55 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 309,76 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 5,96 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 9,03 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 18,44 NOVAAEG SPA 
130 786 19/04/2022 UTENZE 210,40 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,95 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 15,21 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 293,13 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 157,49 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 9,35 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 313,10 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 3,64 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 482,21 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 304,78 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 364,53 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 6,84 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 3,43 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 29,40 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 3,65 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,44 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 9,76 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 333,31 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 25,34 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 4,98 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 6,49 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 787 19/04/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 477,18 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 13,57 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 323,28 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 7,71 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 76,48 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 20,97 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 6,03 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 7,16 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 7,01 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 281,69 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 17,50 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 4,26 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 4,66 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 88,18 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 2,44 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 36,19 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 788 19/04/2022 UTENZE 2,35 NOVAAEG SPA 
112 789 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 42,00 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 790 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.512,00 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
112 791 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.222,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 792 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 378,00 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 793 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 283,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
470 794 19/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 40,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 795 19/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 73,50 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
470 796 19/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 10,00 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
470 797 21/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.609,08 PENSIONATI DIVERSI 
118 798 21/04/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
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110 799 21/04/2022 RETRIBUZIONI LORDE 112.874,98 IMPIEGATI DIVERSI 
116 801 21/04/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.495,66 IMPIEGATI DIVERSI 
116 802 21/04/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 83,50 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 803 21/04/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.199,12 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 804 21/04/2022 RETRIBUZIONI LORDE 142.590,29 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 805 21/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 977,94 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 806 21/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 22.504,69 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 807 21/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 7.704,07 SALARIATI FISSI DIVERSI 
420 808 21/04/2022 RITENUTE ERARIALI 322,19 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 809 22/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 810 22/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
180 811 22/04/2022 ENTRATE CONTRIBUTIVE NON RISCUOTIBILI 57.191,22 TELECOM ITALIA S.P.A. 
180 812 22/04/2022 ENTRATE CONTRIBUTIVE NON RISCUOTIBILI 39.313,25 TELECOM ITALIA S.P.A. 

130 813 22/04/2022 UTENZE 3.077,46 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

130 814 22/04/2022 UTENZE 3.438,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
160 815 22/04/2022 IMPOSTE E TASSE 204,38 STUDIO INGEGNERI ASSOCIATI 
470 816 22/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 565,30 FLAI-CGIL 
470 817 22/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 212,70 FAI-CISL 
470 818 22/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 721,30 FILBI-UIL 
143 819 26/04/2022 ASSICURAZIONI 897,00 AON SPA 
189 820 26/04/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 90,00 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 
176 821 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 60,94 SANCOLODI GLORIA
176 821 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 60,94 SCAPPIN NICOLA
176 821 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 60,94 GURAU GHEORGHE
176 821 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 60,94 PIVATO DOMENICO
176 821 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 60,94 BERTONCELLO MORENO
176 822 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 55,44 VIERO COSTRUZIONI SRL 
176 822 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 166,13 SIMONETTO BERTILLA
176 822 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 211,80 LAGO CARLO
176 822 26/04/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 1.809,15 GRANDESSO MASSIMO
105 823 28/04/2022 SPESE DI RAPPRESENTANZA 65,25 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 824 28/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,75 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 825 28/04/2022 ACQUISTO DI BENI 307,79 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 826 28/04/2022 ACQUISTO DI BENI 36,58 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 827 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 828 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 237,45 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 829 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 152,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
189 830 28/04/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 419,40 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
470 831 28/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 44,10 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
470 832 28/04/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 44,10 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 833 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 227,50 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 834 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 835 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 99,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
189 836 28/04/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 223,24 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
119 837 28/04/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 14,80 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 838 28/04/2022 ACQUISTO DI BENI 14,74 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 839 28/04/2022 ACQUISTO DI BENI 140,60 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
105 840 28/04/2022 SPESE DI RAPPRESENTANZA 100,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
119 841 28/04/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 10,70 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 842 28/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 36,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 843 28/04/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 12,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 844 28/04/2022 ACQUISTO DI BENI 361,39 GRUPPO LANARO S.R.L. 
149 845 28/04/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 220,32 GRUPPO LANARO S.R.L. 
189 846 02/05/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE -94,96 CONSORZIO ENERGIA ACQUE 
189 846 02/05/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 3.928,40 CONSORZIO ENERGIA ACQUE 
120 847 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 6.100,00 ANTONIO BIGOLIN S.R.L. 
120 848 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.124,20 ANTONIO BIGOLIN S.R.L. 
120 849 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 151,46 ANTONIO BIGOLIN S.R.L. 
149 850 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.929,20 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
125 851 03/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 3.036,58 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
125 852 03/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.452,77 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 853 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.761,97 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 854 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.657,35 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
120 855 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 239,43 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
120 856 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.165,71 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
120 857 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 5.495,71 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 857 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.734,02 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 858 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 659,52 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
120 859 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 764,95 DEXIVE SPA 
220 860 03/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 1.880,63 ECO. MEN. S.R.L. 
149 861 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.903,72 ECO. MEN. S.R.L. 
245 862 03/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 943,91 ECO. MEN. S.R.L. 
120 863 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 18,30 ECO. MEN. S.R.L. 
220 864 03/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 1.058,11 ECORICERCHE S.R.L. 
245 865 03/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 453,47 ECORICERCHE S.R.L. 
149 866 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.144,76 ECORICERCHE S.R.L. 
149 866 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.660,00 ECORICERCHE S.R.L. 
125 867 03/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 39,45 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
149 868 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 296,37 A.R.P.A.V. 
120 869 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 647,00 EDILRENT GMT SRL 
149 870 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 280,60 EDILRENT GMT SRL 
220 871 03/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 195,48 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 872 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 31,84 EPIU' S.R.L. 
120 873 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.747,13 EUROMARMI SRL 
120 874 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.350,82 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
120 875 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 109,80 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
120 876 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 144,94 FARRONATO ECOGEA SRL 
149 877 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 776,53 FARRONATO ECOGEA SRL 
120 878 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 870,59 FERROBETON SRL 
149 879 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 439,20 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
149 880 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 156,16 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
120 881 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 87,84 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
120 881 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 87,84 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
149 882 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 91,50 MICHELLON QUIRINO
120 883 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 292,80 O.F.A.S. S.P.A. 
120 884 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.610,71 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 885 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.010,56 GIRARDIN SRL 
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120 886 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.339,93 MARANGON CARLO SNC DI MARANGON CARLO E C. 
120 887 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 5.048,36 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 888 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.926,00 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 889 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.790,74 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 889 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.775,57 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 890 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 8.390,09 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 891 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 493,73 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 891 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 641,60 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 892 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
120 893 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 192,32 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 893 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.698,41 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 894 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 300,61 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 895 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.805,62 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
149 896 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.538,00 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 897 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 442,86 SUPERBETON SPA 
149 898 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.879,20 TREVISAN R. E G. SRL 
149 899 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 439,20 TREVISAN R. E G. SRL 
149 901 03/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.830,00 VIVAI BERTI SAS DI BERTI CLAUDIO & C. 
120 902 03/05/2022 ACQUISTO DI BENI 8.460,70 A.F. PETROLI SPA 
160 903 04/05/2022 IMPOSTE E TASSE 425,53 AGENZIA RIZZARDI SAS DI RIZZARDI CARLO & C. 

120 904 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.787,30 AMBROSI FRATELLI S.N.C. DI AMBROSI STEFANO, SIMONE & ANTONIO 

245 905 04/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.905,97 AP RETI GAS S.P.A. 
120 906 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 525,97 AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L. 
125 907 04/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 96,99 BACCINI LUIGINO
149 908 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 270,84 BACCINI LUIGINO
149 909 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.157,48 BALLIN BRUNO S.N.C. DI BALLIN MARCO & C. 
149 910 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.123,20 BATTAGLIN COSTRUZIONI S.R.L. 
125 911 04/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 357,46 BATTAGLIN DENIS
149 912 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.134,60 BATTAGLIN DENIS
120 913 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.729,35 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
120 914 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 6,47 BERTO SRL 
149 915 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.882,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 916 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 118,95 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 917 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.942,85 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 917 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.289,24 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 918 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 945,80 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.562,00 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.733,20 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.000,80 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.214,30 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.122,80 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 919 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.111,00 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
245 920 04/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 6.100,00 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 921 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.499,57 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 921 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.469,28 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 922 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.046,76 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
470 923 04/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.521,95 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
120 924 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.003,34 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
220 925 04/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 529,41 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
245 926 04/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 187,95 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
149 927 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.916,87 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. 
120 928 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 488,00 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 928 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 6.222,00 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 929 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 24,40 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 930 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 19.413,50 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
510 931 04/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 4.249,80 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
505 932 04/05/2022 I.V.A. 934,96 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
120 933 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 202,03 CRYOSALD DI CAPRINI CRISTINA 
120 934 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 320,48 DEXIVE SPA 
120 934 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 260,21 DEXIVE SPA 
120 935 04/05/2022 ACQUISTO DI BENI 4.776,85 DEXIVE SPA 
220 936 04/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 303,78 DM SERVICE SNC DI SGARBOSSA DEVIS E C. 
149 937 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 202,52 DM SERVICE SNC DI SGARBOSSA DEVIS E C. 
125 938 04/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 3.542,65 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
125 939 04/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 249,70 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
149 940 04/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 177,96 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
130 941 05/05/2022 UTENZE 480,92 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 325,30 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 521,99 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 125,49 TIM S.P.A. 
130 941 05/05/2022 UTENZE 354,03 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 135,26 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 126,76 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 119,44 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 219,48 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 156,72 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 286,05 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 222,76 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 107,74 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 97,97 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 99,26 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 219,48 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 158,57 TIM S.P.A. 
130 942 05/05/2022 UTENZE 255,07 TIM S.P.A. 
130 943 05/05/2022 UTENZE 22,23 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 943 05/05/2022 UTENZE 20,21 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
120 944 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 282,63 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
149 945 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.260,63 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 946 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 36,60 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 947 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.666,52 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 947 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 274,50 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 948 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 134,20 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 949 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.249,96 ENERGREEN S.P.A. 
149 950 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.171,27 ENERGREEN S.P.A. 
120 951 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 107,52 EPIU' S.R.L. 
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120 951 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 594,41 EPIU' S.R.L. 
120 952 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 560,07 EPIU' S.R.L. 
120 952 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.345,95 EPIU' S.R.L. 
120 953 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 328,71 EPIU' S.R.L. 
120 953 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 754,23 EPIU' S.R.L. 
125 954 05/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 238,64 EPIU' S.R.L. 
245 955 05/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 216,61 EPIU' S.R.L. 
220 956 05/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 1.854,82 EUROMARMI SRL 
245 957 05/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 658,50 EUROMARMI SRL 
149 958 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 439,20 FAGGION NOLEGGI SRL 
149 959 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 302,19 FASE 3 S.R.L. 
120 960 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 19.280,53 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 961 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 106,05 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 962 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 81,96 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 963 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 24,75 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 964 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 197,63 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 965 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.421,22 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 966 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 105,79 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 967 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 663,50 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
149 968 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 927,20 GIRARDIN SRL 
125 969 05/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 4.550,60 GIRARDIN SRL 
149 970 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 732,00 GIRARDIN SRL 
120 971 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.943,02 GPRANDINA SRL 
510 972 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 378,00 GRUPPO ELT S.R.L. 
510 972 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 4.568,97 GRUPPO ELT S.R.L. 
510 972 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.946,52 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 973 05/05/2022 I.V.A. 83,16 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 973 05/05/2022 I.V.A. 1.005,17 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 973 05/05/2022 I.V.A. 428,23 GRUPPO ELT S.R.L. 
120 974 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.157,84 GUARISE SRL 
120 974 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 55,28 GUARISE SRL 
120 975 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.032,96 GUARISE SRL 
120 976 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 4.965,34 IDRO FER MET S.R.L. 
120 977 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 286,55 IDRO FER MET S.R.L. 
120 978 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 12.688,00 IDRONORD SRL 
149 979 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 716,75 GRUPPO LANARO S.R.L. 
120 980 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.237,32 LASTEK S.P.A. 
120 981 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 785,14 MARANGON CARLO SNC DI MARANGON CARLO E C. 
220 982 05/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 17.275,20 MARTINI LUCIANO SRL 
245 983 05/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 4.318,80 MARTINI LUCIANO SRL 
120 984 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.164,42 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
149 985 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 16.481,60 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 986 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.586,61 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
120 987 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 23,72 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
125 988 05/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 2.318,00 M.M.C. DI MEZZALIRA MICHELE & C. SAS 
149 989 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.287,84 MEZZALIRA F.LLI S.N.C. 
149 990 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.555,90 MEZZALIRA F.LLI S.N.C. 
149 991 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 332,54 MOLLO S.R.L. 
120 992 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.257,40 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 993 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 341,60 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 994 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 429,00 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
125 995 05/05/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.703,73 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 996 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 5.671,78 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 997 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.808,65 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 998 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 10,49 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
515 999 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 19.500,00 PIDE SRL 
510 1001 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 5.500,00 PIDE SRL 
515 1002 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 500,00 PIDE SRL 
149 1003 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 795,20 PIDE SRL 
120 1004 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 3.722,95 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1004 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 854,39 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1004 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 8.390,67 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1005 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 6.362,72 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 1006 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.529,49 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 1006 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 23,00 RI-GOM-MA S.R.L. 
120 1007 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 515,15 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1008 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 197,30 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1009 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 399,96 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1010 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 129,93 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
120 1011 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 358,79 R.O.A.I. S.R.L. 
120 1012 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 268,81 R.O.A.I. S.R.L. 
510 1013 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 92,37 R.O.A.I. S.R.L. 
505 1014 05/05/2022 I.V.A. 20,32 R.O.A.I. S.R.L. 
149 1015 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 280,00 SCALCAUTO GROUP SRL UNIPERSONA 
149 1015 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 320,01 SCALCAUTO GROUP SRL UNIPERSONA 
149 1016 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 366,00 SIDEL S.P.A. 
515 1017 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 13.606,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
515 1018 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 5.894,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
505 1019 05/05/2022 I.V.A. 4.290,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
505 1019 05/05/2022 I.V.A. 396,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
510 1020 05/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.800,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
110 1021 05/05/2022 RETRIBUZIONI LORDE 83.412,90 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
110 1022 05/05/2022 RETRIBUZIONI LORDE 4.868,84 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
112 1023 05/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 25,05 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
420 1024 05/05/2022 RITENUTE ERARIALI 203,84 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
120 1025 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 691,74 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 1026 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.371,68 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 1027 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.843,00 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 1028 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.068,70 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 1029 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.821,46 TECNORESINE SRL 
149 1030 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.842,81 TIERRE GROUP SRL 
120 1031 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 142,50 TRECARS S.R.L. 
120 1031 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 112,24 TRECARS S.R.L. 
120 1032 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 637,18 TREVISAN R. E G. SRL 
120 1032 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 717,36 TREVISAN R. E G. SRL 
149 1033 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 610,00 TREVISAN R. E G. SRL 
149 1033 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.610,40 TREVISAN R. E G. SRL 
149 1033 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 335,50 TREVISAN R. E G. SRL 
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149 1034 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.290,47 TREVISAN R. E G. SRL 
149 1035 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 729,56 FA SERVICE S.R.L. 
120 1036 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 21,33 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 1036 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 192,10 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 1037 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.543,30 VARISCO S.R.L. 
149 1038 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 615,39 VASON GOMME DI VASON ROMEO 
120 1039 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.045,35 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 1040 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 272,25 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 1041 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 103,37 V&V AGRORICAMBI S.R.L. 
120 1042 05/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.160,00 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
140 1043 05/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.063,50 MONTEFORTE DANTE
140 1044 05/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 674,50 MONTEFORTE DANTE
149 1045 05/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.903,20 CAVALIERE ING. VALERIA 
525 1046 06/05/2022 CONSULENZE E PRESTAZIONI 2.080,00 VENTURIN ENRICO
505 1047 06/05/2022 I.V.A. 457,60 VENTURIN ENRICO
100 1048 06/05/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 2.800,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
100 1049 06/05/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 623,31 AMMINISTRATORI DIVERSI 
470 1050 09/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 4.412,00 ZORTEA DANIELE
470 1051 09/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 252,54 ECORICERCHE S.R.L. 
149 1052 10/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 36.600,00 ARCODA SRL 
200 1053 10/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 302.733,24 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO S.R.L. 
220 1054 10/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 367,22 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. 
200 1055 10/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.621,38 BATTAGLIN DENIS
520 1056 10/05/2022 SPESE ACCESSORIE 918,00 CARTOLIMENA S.R.L. 
505 1057 10/05/2022 I.V.A. 201,96 CARTOLIMENA S.R.L. 
119 1058 10/05/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.490,00 CIBOLA GIULIO
119 1059 10/05/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 8,00 CIBOLA GIULIO
149 1060 10/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8,54 CITEL 1 S.N.C. DI RIGONI MARA & C. 
149 1061 10/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.632,36 CITEL 1 S.N.C. DI RIGONI MARA & C. 
120 1062 10/05/2022 ACQUISTO DI BENI 1.371,28 EASYPROMO S.N.C. DI BIZZOTTO EDDY & C. 
112 1063 10/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 16,81 EDENRED ITALIA SRL 
112 1064 10/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.720,45 EDENRED ITALIA SRL 
505 1065 10/05/2022 I.V.A. -4.290,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
505 1065 10/05/2022 I.V.A. -396,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
510 1066 10/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA -1.800,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
505 1067 10/05/2022 I.V.A. 4.290,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
149 1068 10/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 18.857,54 EL-FO S.P.A. 
280 1069 10/05/2022 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 2.732,80 EL-FO S.P.A. 
265 1070 10/05/2022 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 6.010,60 IL FASCINO DELLE PIETRE S.R.L. UNIPERSONALE 
265 1071 10/05/2022 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 1.327,72 IL FASCINO DELLE PIETRE S.R.L. UNIPERSONALE 
265 1072 10/05/2022 MANUTENZIONE DI FABBRICATI 957,68 IL FASCINO DELLE PIETRE S.R.L. UNIPERSONALE 
149 1073 10/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.035,92 GPI SPA 
120 1074 10/05/2022 ACQUISTO DI BENI -157,21 LYRECO ITALIA S.P.A. 
120 1074 10/05/2022 ACQUISTO DI BENI 2.553,51 LYRECO ITALIA S.P.A. 
120 1075 10/05/2022 ACQUISTO DI BENI 157,21 LYRECO ITALIA S.P.A. 
120 1076 10/05/2022 ACQUISTO DI BENI 551,28 LYRECO ITALIA S.P.A. 

149 1077 11/05/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 408,33 TRIVEN - SOFTWARE S.N.C DI DEZUANI GIANNI SQUERCINA LUCA E 
CAMPORESE GIANNI 

130 1078 11/05/2022 UTENZE 33,00 TIM S.P.A. 
140 1079 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.745,00 M&IT CONSULTING S.R.L. 
140 1080 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 244,00 M&IT CONSULTING S.R.L. 
140 1081 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 4.235,79 M&IT CONSULTING S.R.L. 
140 1082 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.488,80 NEXTECO S.R.L. 
290 1083 11/05/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 9.955,20 IANDELLI NICCOLO'
120 1084 11/05/2022 ACQUISTO DI BENI 6.676,99 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
120 1085 11/05/2022 ACQUISTO DI BENI 127,45 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
140 1086 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 5.106,92 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
119 1087 11/05/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 212,28 SCOMAZZON ANTINFORTUNISTICA DI SCOMAZZON DIEGO & C. SNC 
140 1088 11/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 960,75 STUDIO TECNICO - PER. IND. EMILIO PONTAROLLO 
120 1089 11/05/2022 ACQUISTO DI BENI 247,66 VOMIERO S.A.S. DI NEGRI LAURA & C. 
112 1090 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 84,00 RED TOWER 
112 1091 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 168,00 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 1092 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.063,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 1093 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.365,00 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
112 1094 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
112 1095 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 105,00 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 1096 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 126,00 ALBERGO RISTORANTE CAMPANILE AZZURRO SRL 
112 1097 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.081,50 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
112 1098 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 504,00 MAR SRLS 

112 1099 11/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 147,00 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

470 1101 11/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 9,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
176 1102 13/05/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 1.126,10 ES. IMM. N. 343/2013 R.G.E. TRIB. VICENZA 
112 1103 13/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
510 1104 13/05/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 520,00 F.LLI SANDRI S.R.L. 
505 1105 13/05/2022 I.V.A. 114,40 F.LLI SANDRI S.R.L. 
400 1106 14/05/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.558,81 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 1107 14/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.457,77 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
400 1108 14/05/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 81,38 FONDO FIS 
116 1109 14/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 81,37 FONDO FIS 
400 1110 14/05/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 144,66 FONDO FIS 
116 1111 14/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 144,68 FONDO FIS 
143 1112 16/05/2022 ASSICURAZIONI 4.500,00 GRILLI MARIA ROSARIA 
112 1113 18/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.092,54 EDENRED ITALIA SRL 
189 1114 18/05/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 166,16 CRYOSALD DI CAPRINI CRISTINA 
130 1115 18/05/2022 UTENZE 1.884,50 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
140 1116 18/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 4.231,45 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
112 1117 18/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 619,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 36,23 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 74,64 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 121,23 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 200,00 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 247,65 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 6.538,53 NOVAAEG SPA 
520 1118 18/05/2022 SPESE ACCESSORIE 249,70 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 7,97 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 16,42 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 26,67 NOVAAEG SPA 
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505 1119 18/05/2022 I.V.A. 44,00 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 54,48 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 1.438,48 NOVAAEG SPA 
505 1119 18/05/2022 I.V.A. 54,93 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 1.144,28 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 17,56 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 8,82 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE -18,92 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 11,74 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 43,70 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 4,74 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 59,52 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 15,64 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 703,51 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 49,26 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 61,23 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 24,60 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 26,94 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,51 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 14,47 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 9,44 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 10,49 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 656,34 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,83 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 1,79 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 104,05 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 3,56 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1120 18/05/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1121 18/05/2022 UTENZE 29,33 NOVAAEG SPA 
130 1121 18/05/2022 UTENZE 37,06 NOVAAEG SPA 
130 1121 18/05/2022 UTENZE 199,68 NOVAAEG SPA 
130 1121 18/05/2022 UTENZE 21,33 NOVAAEG SPA 
130 1121 18/05/2022 UTENZE 37,40 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 430,44 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 24,97 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 6,81 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 59,87 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 18,76 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 578,84 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 6.315,14 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 511,08 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 9,78 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2.258,12 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 702,37 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 7,89 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 322,66 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 15.410,25 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 8,70 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 4,42 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE -12.977,99 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 20,58 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 233,37 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 3,41 NOVAAEG SPA 
130 1122 18/05/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 3,73 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 2.169,46 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 5,90 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 112,73 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE -20,99 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 3.494,38 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 465,36 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 60,08 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 11,77 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 8,97 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 226,37 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 173,09 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 10,52 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 285,21 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 8,07 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 571,44 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 491,80 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 91,59 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 24,88 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 90,18 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 532,51 NOVAAEG SPA 
130 1123 18/05/2022 UTENZE 4,60 NOVAAEG SPA 
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130 1123 18/05/2022 UTENZE 467,52 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 198,56 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,48 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 6,29 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 34,73 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE -15.992,55 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 10,13 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 4,65 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 427,52 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 14.351,06 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 251,30 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 4.546,83 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 10,58 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 14,23 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 495,81 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 16.794,59 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,44 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 18,67 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 25,83 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 9,94 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 5,04 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 2,43 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 756,91 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 6,86 NOVAAEG SPA 
130 1124 18/05/2022 UTENZE 8,81 NOVAAEG SPA 
200 1125 19/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 5.075,20 BIN ROBERTO
200 1126 19/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 3.000,00 SPAZZINI MARCO
200 1127 19/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 3.061,57 PRETTO LUIGINO
140 1128 19/05/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 11.419,20 REBONATO LUIGI
200 1129 19/05/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 63.730,36 COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO S.R.L. 
120 1130 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 226,02 CARIOLARO S.R.L. 
120 1131 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 40,51 CARIOLARO S.R.L. 
120 1132 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 14,50 CARIOLARO S.R.L. 
470 1133 19/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.050,18 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
470 1133 19/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 511,42 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1134 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 73,20 REGIONE VENETO GENIO CIVILE 
120 1135 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 84,39 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
120 1136 19/05/2022 ACQUISTO DI BENI 619,11 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
130 1137 23/05/2022 UTENZE 20,17 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1138 23/05/2022 UTENZE 3.062,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
470 1139 24/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.609,08 PENSIONATI DIVERSI 
118 1140 24/05/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
110 1141 24/05/2022 RETRIBUZIONI LORDE 115.316,06 IMPIEGATI DIVERSI 
112 1142 24/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.365,62 IMPIEGATI DIVERSI 
116 1143 24/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.459,21 IMPIEGATI DIVERSI 
116 1144 24/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 684,37 IMPIEGATI DIVERSI 
116 1145 24/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 387,46 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 1146 24/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.440,64 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 1147 24/05/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.067,62 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 1148 24/05/2022 RETRIBUZIONI LORDE 141.870,47 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 1149 24/05/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 515,42 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 1150 24/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 1151 24/05/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
535 1152 25/05/2022 ASSICURAZIONI 103,30 AON SPA 
145 1153 03/06/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 290,24 GE.FI.L. S.P.A. 
120 1154 03/06/2022 ACQUISTO DI BENI 192,46 CALCESTRUZZI LADANO SRL 
149 1155 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 757,62 ECORICERCHE S.R.L. 
125 1156 03/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 329,40 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 1157 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 122,00 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 1158 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 405,65 EMPORIO EDILE S.R.L. 
125 1159 03/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 4.462,71 EUROMARMI SRL 
125 1160 03/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 254,74 FARRONATO ECOGEA SRL 
149 1161 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.281,80 GIRARDIN SRL 
149 1161 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.611,60 GIRARDIN SRL 
220 1162 03/06/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 3.303,76 GIRARDIN SRL 
125 1163 03/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.345,42 GROSSELLE SCAVI & RICICLI S.R.L. 
120 1164 03/06/2022 ACQUISTO DI BENI 3.231,41 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
149 1165 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 893,74 MOLLO S.R.L. 
125 1166 03/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 3.136,67 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 1167 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
149 1167 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
149 1168 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.355,00 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 1169 03/06/2022 ACQUISTO DI BENI 646,11 SUPERBETON SPA 
149 1170 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.760,84 MAGGIOLI SPA 
120 1171 03/06/2022 ACQUISTO DI BENI 8.843,17 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
149 1172 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.560,83 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
149 1173 03/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.949,81 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
400 1174 03/06/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 81,38 FONDO FIS 
116 1175 03/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 81,37 FONDO FIS 
130 1176 07/06/2022 UTENZE 16,02 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1177 07/06/2022 UTENZE 20,76 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 

130 1178 07/06/2022 UTENZE 31,44 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

130 1179 07/06/2022 UTENZE 28,91 TIM S.P.A. 

130 1180 07/06/2022 UTENZE 303,70 HERA COMM  S.P.A. - ACEGASAPSAMGA  - ASCOTRADE - ESTENERGY SPA 

125 1181 07/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 4.831,20 GIRARDIN SRL 
149 1182 07/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.390,80 GIRARDIN SRL 
125 1183 07/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 1.808,65 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
220 1184 07/06/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 313,54 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1185 07/06/2022 ACQUISTO DI BENI 7.054,04 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1186 07/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.116,91 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1187 07/06/2022 ACQUISTO DI BENI 6.575,37 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
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120 1188 07/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.208,84 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1189 07/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.438,99 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
110 1190 07/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 101.158,75 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
110 1191 07/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 3.914,69 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
112 1192 07/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.401,02 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
420 1193 07/06/2022 RITENUTE ERARIALI 364,93 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
100 1194 08/06/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 2.800,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
120 1195 08/06/2022 ACQUISTO DI BENI 177,68 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
470 1196 08/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 66.725,00 MICHELON MANUEL
470 1196 08/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 75.743,50 AZZOLIN FRANCESCO
470 1196 08/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 90.229,50 CANOVA GUIDO
120 1197 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI -177,68 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
125 1198 09/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI -3.136,67 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 

112 1199 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 126,00 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

112 1201 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 115,50 RED TOWER 
112 1202 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 630,00 ALBERGO RISTORANTE CAMPANILE AZZURRO SRL 
112 1203 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 241,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
112 1204 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 105,00 2 EFFE S.R.L. 
112 1205 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 73,50 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 1206 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 200,50 MAR SRLS 
112 1207 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 294,00 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
112 1208 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 210,00 SCREMIN FABIO ANDREA
112 1209 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 52,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
470 1210 09/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 7,50 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 1211 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 315,00 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
470 1212 09/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 45,00 RISTORANTE PIZZERIA 'AL MULINO' DI R.C. RISTORAZIONE SRL 
112 1213 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 304,50 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
470 1214 09/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 34,50 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 1215 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 63,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 
470 1216 09/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 9,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 
112 1217 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 615,00 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
470 1218 09/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 4,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 1219 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1219 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1219 09/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 10,50 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
125 1220 09/06/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 2.958,99 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1221 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 177,68 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1222 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 17,85 LYRECO ITALIA S.P.A. 
119 1223 09/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 122,00 LYRECO ITALIA S.P.A. 
120 1224 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.324,15 LYRECO ITALIA S.P.A. 
200 1225 09/06/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 2.829,06 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 1226 09/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 585,72 ALTER ECO SRL 
120 1227 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 8.548,10 CE.BA. SRL 
120 1228 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 6.818,74 CE.BA. SRL 
120 1229 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.344,20 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1230 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 875,59 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1231 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 30.940,28 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1232 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.580,54 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1233 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 7.046,48 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1234 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 4,00 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1235 09/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.919,98 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
149 1236 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.796,81 NOVELLO LEONARDO & FIGLI SNC DI NOVELLO L. E G. 
149 1237 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.305,19 NOVELLO LEONARDO & FIGLI SNC DI NOVELLO L. E G. 
119 1238 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 1.532,00 AUTOSCUOLA RIZZARDI DI RIZZARDI ALBERTO 
119 1239 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 4.537,90 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 
200 1240 10/06/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 2.461,96 BATTAGLIN DENIS
220 1241 10/06/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 369,05 ECO. MEN. S.R.L. 
149 1242 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.793,64 ECO. MEN. S.R.L. 
120 1243 10/06/2022 ACQUISTO DI BENI 967,66 EPIU' S.R.L. 
120 1244 10/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.248,74 EPIU' S.R.L. 
120 1245 10/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.002,03 EPIU' S.R.L. 
149 1246 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 408,70 FARGO S.R.L. 
119 1247 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 195,20 G.F.N. SRL 
119 1248 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 109,80 G.F.N. SRL 
149 1249 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 925,98 GRUPPO ELT S.R.L. 
149 1250 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 561,20 MASON SNC DI MASON VITTORINO E FIGLI 
120 1251 10/06/2022 ACQUISTO DI BENI 175,68 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
119 1252 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 5.677,66 NOVA MODET S.R.L. 
119 1253 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.145,25 NOVA MODET S.R.L. 
119 1254 10/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 159,21 OZONE S.R.L. 
149 1255 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 150,80 AGENZIA DEL TERRITORIO - UFFICIO PROVINCIALE DI PADOVA 
120 1256 10/06/2022 ACQUISTO DI BENI 319,08 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
149 1257 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.938,16 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
149 1258 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 389,85 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1258 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 443,37 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1259 10/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.207,80 TOPCON POSITIONING ITALY SRL 
290 1260 10/06/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 15.181,68 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 
140 1261 10/06/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.862,12 STUDIO ASSOCIATO GEODELTA 

290 1262 10/06/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 17.763,20 STUDIO TECNICO ASSOCIATO IDEVA INGEGNERIA DI ING. VALERIO FEDERICO 
E ING. VOLPATO MARCO 

290 1263 10/06/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 22.274,76 BORELLI CLAUDIA
140 1264 10/06/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 746,64 BORELLI CLAUDIA
149 1265 13/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.124,80 NEGRONI KEY ENGINEERING SRL 
112 1266 13/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.669,50 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
510 1267 14/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 500,00 AGRINOVA S.N.C. DI BERNARDI ELIO E C. 
505 1268 14/06/2022 I.V.A. 110,00 AGRINOVA S.N.C. DI BERNARDI ELIO E C. 
510 1269 14/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 223,06 R.O.A.I. S.R.L. 
505 1270 14/06/2022 I.V.A. 49,07 R.O.A.I. S.R.L. 
510 1271 14/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 7.669,69 GRUPPO ELT S.R.L. 
510 1271 14/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.803,84 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 1272 14/06/2022 I.V.A. 1.687,33 GRUPPO ELT S.R.L. 
505 1272 14/06/2022 I.V.A. 396,84 GRUPPO ELT S.R.L. 
120 1273 14/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.140,43 TECNORESINE SRL 
120 1274 14/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.823,89 ALFA PAINT SRL 
149 1275 14/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.759,36 BALLIN BRUNO S.N.C. DI BALLIN MARCO & C. 
120 1276 14/06/2022 ACQUISTO DI BENI 236,00 BERTO SRL 
120 1276 14/06/2022 ACQUISTO DI BENI 25,00 BERTO SRL 
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149 1277 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.490,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 1278 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.647,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 1279 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 793,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
149 1280 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 592,75 A.R.P.A.V. 
149 1280 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 229,21 A.R.P.A.V. 
120 1281 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 708,26 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
120 1282 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.577,78 AUTO ATTREZZATURE TRIVENETO S.R.L. 
120 1283 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 156,15 AUTO ATTREZZATURE TRIVENETO S.R.L. 
149 1284 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 78,30 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 1284 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 9.093,97 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 1285 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 314,15 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 1285 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 134,20 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 1286 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.093,80 C.M.P. ELETTRODIESEL SRL 
149 1287 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 195,20 ECORICERCHE S.R.L. 
120 1288 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 28,55 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 1289 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 996,74 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
149 1290 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.175,39 ELETTROMECCANICA CREPONI 
149 1291 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.493,11 ELETTROMECCANICA CREPONI 
149 1292 15/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 780,80 EMPORIO EDILE S.R.L. 
120 1293 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 413,75 EPIU' S.R.L. 
120 1294 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 3.319,27 EPIU' S.R.L. 
120 1295 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.060,91 EPIU' S.R.L. 
120 1296 15/06/2022 ACQUISTO DI BENI 286,70 ESSEZETA ZANETTI S.R.L. 
120 1297 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 10.000,00 SOLDO LTD 
149 1298 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.938,16 PRIMAVERA 90 COOPERATIVA SOCIALE SOCIETA' COOPERATIVA 
149 1299 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.823,90 F.LLI SANDRI S.R.L. 
149 1301 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 190,32 FA SERVICE S.R.L. 
120 1302 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.869,27 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 1303 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 6.638,70 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 1304 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 3.865,29 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 1305 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 8.325,28 FIORESE BERNARDINO S.P.A. 
120 1306 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 13.860,00 FIORESE BERNARDINO S.P.A. 
149 1307 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.657,47 ISET S.R.L. UNIPERSONALE 
149 1307 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 331,78 ISET S.R.L. UNIPERSONALE 
149 1308 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.616,50 ISET S.R.L. UNIPERSONALE 
120 1309 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 10.023,52 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 
120 1310 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 148,85 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 1311 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 13,87 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 1312 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 350,88 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 1313 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 387,11 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
400 1314 16/06/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2.520,67 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 1315 16/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.445,70 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
120 1316 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.234,50 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
120 1316 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 388,00 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
149 1317 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 25,00 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
149 1317 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 438,00 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
149 1318 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 890,22 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1318 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 404,82 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1318 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.213,99 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1319 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.342,24 OFFICINA RACCHELLA ANGELO DI RACCHELLA MAURO 
120 1320 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 3.599,00 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 1321 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 112,07 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
510 1322 16/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 195,32 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
120 1323 16/06/2022 ACQUISTO DI BENI 677,70 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1324 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.182,87 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1325 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 441,44 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1326 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.575,90 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1326 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.429,71 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1327 16/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 561,20 SCOPEL POMPE SRL 
470 1328 16/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.609,08 PENSIONATI DIVERSI 
118 1329 16/06/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
110 1330 16/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 102.434,31 IMPIEGATI DIVERSI 
110 1331 16/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 116.542,58 SALARIATI FISSI DIVERSI 
140 1332 17/06/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 831,70 STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO ZEN & PAROLIN 
149 1333 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.900,79 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 1333 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.558,45 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
149 1334 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 11.029,63 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 1335 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 196,42 TRECARS S.R.L. 
120 1336 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 59,48 TUTTORICAMBI S.R.L. 
120 1337 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 559,49 UM TOOLS SRL 
120 1338 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 204,12 V&V AGRORICAMBI S.R.L. 
120 1339 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 41,11 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 1340 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 41,02 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
120 1341 17/06/2022 ACQUISTO DI BENI 257,90 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 1342 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 307,74 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 1343 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 6.292,00 ZINCHERIA VALBRENTA S.P.A. 
149 1344 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.196,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
515 1345 17/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 20.000,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
515 1346 17/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 8.000,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
505 1347 17/06/2022 I.V.A. 6.160,00 S.E.A. SOCIETA ELETTROMECCANICA ARZ 
149 1348 17/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.130,07 RI-GOM-MA S.R.L. 
400 1349 17/06/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 81,38 FONDO FIS 
116 1350 17/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 81,37 FONDO FIS 
544 1351 20/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 50.713,96 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1352 20/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 5.122,74 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
544 1353 20/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 30.429,18 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1354 20/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 3.073,64 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
130 1355 20/06/2022 UTENZE 459,08 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1355 20/06/2022 UTENZE 682,22 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 84,55 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 34,15 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 72,74 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 287,59 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 90,85 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE 14,57 NOVAAEG SPA 
520 1356 20/06/2022 SPESE ACCESSORIE -247,88 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. 18,60 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. 7,51 NOVAAEG SPA 
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505 1357 20/06/2022 I.V.A. 16,00 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. 63,27 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. 19,99 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. 3,21 NOVAAEG SPA 
505 1357 20/06/2022 I.V.A. -54,53 NOVAAEG SPA 
130 1358 20/06/2022 UTENZE 1.089,89 NOVAAEG SPA 
130 1358 20/06/2022 UTENZE 4,90 NOVAAEG SPA 
130 1358 20/06/2022 UTENZE 20,58 NOVAAEG SPA 
130 1358 20/06/2022 UTENZE 182,94 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 16,87 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 404,54 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 9,93 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 3,77 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 51,06 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 24,63 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 36,44 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 3,06 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 10,87 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 425,47 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 15,22 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 24,63 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 7,76 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 21,95 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 57,20 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 30,90 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 57,27 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 425,98 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 33,99 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 14,15 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 10,10 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 14,88 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 20,45 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 6,00 NOVAAEG SPA 
130 1359 20/06/2022 UTENZE 6,40 NOVAAEG SPA 
130 1360 20/06/2022 UTENZE 9,09 NOVAAEG SPA 
130 1360 20/06/2022 UTENZE 28,72 NOVAAEG SPA 
130 1360 20/06/2022 UTENZE 25,67 NOVAAEG SPA 
130 1360 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1360 20/06/2022 UTENZE 101,04 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 20,71 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2,65 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2,16 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 38,68 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 15,39 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 10.459,59 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2,35 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 15,55 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 3.308,57 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 14,04 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 15,85 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 71,45 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 12,43 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 30,87 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 171,40 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2.351,38 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 1.998,54 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2.739,89 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 9,10 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 24,01 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 309,72 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 414,68 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 8,10 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 38,67 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 1.046,31 NOVAAEG SPA 
130 1361 20/06/2022 UTENZE 10,81 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 4.032,01 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 137,81 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 17,77 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 408,65 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 77,26 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 3.016,78 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 6,00 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 1.074,02 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 8,46 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 18,43 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 102,31 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 4,51 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 3,66 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 8,04 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 17,27 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 8,59 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 28,39 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 10,13 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 310,21 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 14,37 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 394,79 NOVAAEG SPA 
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130 1362 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 3.598,71 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 76,30 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 388,83 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1362 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 411,69 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 386,84 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 25,30 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 7,87 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 2,17 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 3,56 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 3,09 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 17,62 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 11,01 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 4.198,00 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 687,73 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 5.220,74 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 18,36 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 83,86 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 282,07 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 3.068,67 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 1.698,46 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 4.316,05 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 6,68 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 23,21 NOVAAEG SPA 
130 1363 20/06/2022 UTENZE 13,43 NOVAAEG SPA 
544 1364 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI -50.713,96 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1365 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI -5.122,74 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
544 1366 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI -30.429,18 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1367 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI -3.073,64 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
544 1368 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 50.711,96 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1369 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 5.124,74 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
544 1370 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 30.427,18 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
545 1371 21/06/2022 RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI COSTRUZIONE NUOVI IMPIANTI 3.075,64 BANCA POPOLARE DELL'ALTO ADIGE 
470 1372 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.609,08 PENSIONATI DIVERSI 
118 1373 21/06/2022 SPESE PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA 2.242,01 PENSIONATI DIVERSI 
110 1374 21/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 112.265,12 IMPIEGATI DIVERSI 
112 1375 21/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.721,26 IMPIEGATI DIVERSI 
116 1376 21/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 1.477,43 IMPIEGATI DIVERSI 
116 1377 21/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 731,80 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 1378 21/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 123,88 SALARIATI FISSI DIVERSI 
116 1379 21/06/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.721,87 SALARIATI FISSI DIVERSI 
110 1380 21/06/2022 RETRIBUZIONI LORDE 140.957,36 SALARIATI FISSI DIVERSI 
112 1381 21/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.156,42 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 1382 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 9.885,38 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 1383 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.411,17 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 1384 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.487,64 SALARIATI FISSI DIVERSI 
470 1385 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 330,00 COMPASS S.P.A. 
470 1386 21/06/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 300,00 UNICREDIT S.P.A. 
120 1387 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 105,75 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
120 1388 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 558,73 COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A. 
120 1389 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 220,85 COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.P.A. 

149 1390 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.859,80 CARROZZERIA BAGGIO S.A.S. DI BAGGIO MICHELE & C. SOCCORSO STRADALE 

149 1391 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 258,03 ELETTRAUTO PACCAGNAN MORENO 
120 1392 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 891,91 ENERGREEN S.P.A. 
149 1393 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 513,27 IL GARAGE DI PONTAROLLO MATTEO MARIO E C. SNC 
149 1394 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 777,23 MECMOTER SRL 
149 1395 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.170,73 MECMOTER SRL 
149 1396 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 324,22 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1396 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 27,45 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1397 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 21,67 OFFICINA 2R S.R.L. 
120 1398 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 410,04 R.O.A.I. S.R.L. 
120 1399 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 1.221,22 R.O.A.I. S.R.L. 
149 1401 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.814,14 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 1402 23/06/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 690,00 SCALCAUTO GROUP SRL UNIPERSONA 
120 1403 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 2.202,10 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 1404 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 951,60 TECNORESINE SRL 
120 1405 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 363,80 TRECARS S.R.L. 
120 1406 23/06/2022 ACQUISTO DI BENI 850,00 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
150 1407 24/06/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 750,00 GONZATO STEFANO
150 1408 24/06/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 861,72 GONZATO STEFANO
150 1409 24/06/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 1.029,94 COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA 
150 1410 24/06/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 1.496,60 MEDA LEONILDO
150 1411 24/06/2022 FITTI PASSIVI IMMOBILI 720,00 CARLI GIACOMO
130 1412 24/06/2022 UTENZE 8.132,98 MENEGHINI ATTILIO S.R.L. 
510 1413 24/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 141,00 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
505 1414 24/06/2022 I.V.A. 14,10 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
510 1415 24/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 55,84 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
505 1416 24/06/2022 I.V.A. 12,28 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
130 1417 27/06/2022 UTENZE 1.401,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
130 1418 27/06/2022 UTENZE 132,43 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
112 1419 27/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 325,50 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 1420 27/06/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.092,00 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
120 1421 27/06/2022 ACQUISTO DI BENI 55,37 FERRAMENTA BRUNELLO S.A.S. DI BRUNELLO ALBERTO & C 
120 1422 27/06/2022 ACQUISTO DI BENI 820,41 FERRAMENTA BRUNELLO S.A.S. DI BRUNELLO ALBERTO & C 
119 1423 27/06/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 275,60 ANTINCENDI MARGHERA SRL 
510 1424 29/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 289,72 IDRO FER MET S.R.L. 
505 1425 29/06/2022 I.V.A. 63,74 IDRO FER MET S.R.L. 
120 1426 29/06/2022 ACQUISTO DI BENI 5.507,23 IDRO FER MET S.R.L. 
120 1427 29/06/2022 ACQUISTO DI BENI 53,87 IDRO FER MET S.R.L. 
510 1428 29/06/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 109,00 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
505 1429 29/06/2022 I.V.A. 10,90 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
260 1430 29/06/2022 ACQUISIZIONE DI TERRENI E FABBRICATI 3.500,00 FRISONE ENRICO
143 1431 30/06/2022 ASSICURAZIONI 280,00 GENERALI  ITALIA SPA GIUBILEI PAOLO AGENTE DI ASSICURAZIONE 



CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA - DATI SUI PAGAMENTI EFFETTUATI NEL 2022

Cap. Numero Data Tipologia di spesa  Importo Beneficiario

160 1432 30/06/2022 IMPOSTE E TASSE 1.269,41 AGENZIA RIZZARDI SAS DI RIZZARDI CARLO & C. 
120 1433 01/07/2022 ACQUISTO DI BENI 3.216,26 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
245 1434 01/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 969,53 CANZIAN FRATELLI S.R.L. 
120 1435 01/07/2022 ACQUISTO DI BENI 149,33 BERGAMIN3+ S.R.L. - (EX F.LLI BERGAMIN SNC) 
149 1436 01/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.358,10 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
125 1437 01/07/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 201,30 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
120 1438 01/07/2022 ACQUISTO DI BENI 482,63 ANTONIO BIGOLIN S.R.L. 
149 1439 01/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 488,00 BERGAMIN AUTOGRU' S.A.S. DI BERGAMIN L. E C. 
112 1440 04/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1440 04/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 31,50 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1441 04/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 52,50 TRATTORIA AL GALLO SRL 
112 1442 04/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 315,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
470 1443 04/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 19,50 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 490,54 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 522,39 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 125,66 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 309,76 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 325,58 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 325,58 TIM S.P.A. 
130 1444 04/07/2022 UTENZE 325,58 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 195,15 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 223,87 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 223,87 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 119,61 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 258,71 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 99,90 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 202,84 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 159,74 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 106,21 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 126,93 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 101,20 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 260,61 TIM S.P.A. 
130 1445 04/07/2022 UTENZE 130,45 TIM S.P.A. 
130 1446 04/07/2022 UTENZE 145,96 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1447 04/07/2022 UTENZE 98,38 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1448 04/07/2022 UTENZE 162,69 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
149 1449 04/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.708,40 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 1449 04/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 561,20 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
149 1450 04/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.333,65 BONORA ANTONIO SNC DI BONORA ROMANO & C. 
120 1451 04/07/2022 ACQUISTO DI BENI 506,62 CAREGNATO DECIMO BRUNO SNC 
120 1452 04/07/2022 ACQUISTO DI BENI 16,54 ECO. MEN. S.R.L. 
120 1452 04/07/2022 ACQUISTO DI BENI 27,62 ECO. MEN. S.R.L. 
149 1453 04/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 228,75 ECO. MEN. S.R.L. 
149 1454 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 339,16 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
510 1455 05/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA -195,32 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
510 1456 05/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 160,10 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
505 1457 05/07/2022 I.V.A. 35,22 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
120 1458 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 10.365,65 BERICA CARBURANTI SRL 
120 1459 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 297,15 BERICA CARBURANTI SRL 
120 1460 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 109,31 FERRAMENTA BRUNELLO S.A.S. DI BRUNELLO ALBERTO & C 
120 1461 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 218,05 FERRAMENTA BRUNELLO S.A.S. DI BRUNELLO ALBERTO & C 
220 1462 05/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 666,72 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
245 1463 05/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 236,69 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
120 1464 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 4.155,93 CALCESTRUZZI MASCOTTO SRL 
149 1465 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 967,46 ECORICERCHE S.R.L. 
120 1466 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 96,84 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
120 1467 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.407,08 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
149 1468 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 200,43 EGAP S.R.L. - SOCIETA' UNIPERSONALE 
149 1469 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 329,40 FRATELLI STRADIOTTO SPURGHI S.R.L. 
120 1470 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.471,32 FACCHIN CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1471 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.267,95 FERROBETON SRL 
120 1472 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 242,66 FLEDILPLAST DI FEDRIGO WALTER & C. S.A.S. 
149 1473 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.782,00 GIRARDIN SRL 
149 1474 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.368,84 GIRARDIN SRL 
120 1475 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 30,74 GRUPPO LANARO S.R.L. 
149 1476 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 140,30 GRUPPO LANARO S.R.L. 
149 1477 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 460,53 GRUPPO LANARO S.R.L. 
120 1478 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 718,09 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
120 1479 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.513,32 LEGNAMI VALMORBIDA SAS DI VALMORBIDA ENRICO & C. 
120 1480 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.506,37 MARANGON CARLO SNC DI MARANGON CARLO E C. 
120 1481 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.100,23 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1482 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 468,48 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1483 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 607,41 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1484 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.068,63 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
149 1485 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
149 1485 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 142,74 SEBACH S.R.L. 
149 1486 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 146,40 SEBACH S.R.L. 
120 1487 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 3.626,93 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1487 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 590,65 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1488 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 632,64 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1488 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 633,57 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1489 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 103,09 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
220 1490 05/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 3.066,21 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
220 1490 05/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 42,85 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
245 1491 05/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 1.077,89 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1492 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.061,31 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
120 1493 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.013,45 SEGANFREDDO GIOVANNI S.R.L. 
149 1494 05/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.822,67 SORME SNC DI PRESSATO FEDERICO, LUIGI & C. 
120 1495 05/07/2022 ACQUISTO DI BENI 427,00 SUPERBETON SPA 
110 1496 05/07/2022 RETRIBUZIONI LORDE 96.127,14 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
110 1497 05/07/2022 RETRIBUZIONI LORDE 2.121,80 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
112 1498 05/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2.473,15 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
420 1499 05/07/2022 RITENUTE ERARIALI 532,60 SALARIATI AVVENTIZI DIVERSI 
149 1501 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.585,39 GIRARDIN SRL 
120 1502 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.558,74 RUBIX S.P.A. 
120 1503 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 3.753,98 RUBIX S.P.A. 
120 1504 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 81,69 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 1504 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 270,60 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
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120 1505 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 80,28 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
510 1506 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.347,04 FIORESE LUBRISERVICE S.R.L. 
510 1506 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 250,61 FIORESE LUBRISERVICE S.R.L. 
505 1507 06/07/2022 I.V.A. 296,35 FIORESE LUBRISERVICE S.R.L. 
505 1507 06/07/2022 I.V.A. 55,13 FIORESE LUBRISERVICE S.R.L. 
120 1508 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 381,86 FASE 3 S.R.L. 
120 1509 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 30,55 CARIOLARO S.R.L. 
120 1510 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 3,00 CARIOLARO S.R.L. 
200 1511 06/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 1.663,00 INFO SRL 
510 1512 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 2.617,89 PIDE SRL 
510 1513 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 7.582,11 PIDE SRL 
505 1514 06/07/2022 I.V.A. 2.244,00 PIDE SRL 
510 1515 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 5.808,00 EVENTS TECH SRL 
505 1516 06/07/2022 I.V.A. 1.277,76 EVENTS TECH SRL 
120 1517 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 6.978,40 A.F. PETROLI SPA 
149 1518 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.946,37 ADRIATICA COMMERCIALE MACCHINE S.R.L. 
120 1519 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 47,99 AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L. 
120 1520 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 190,99 AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L. 
149 1521 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 10.212,86 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
149 1522 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.771,96 AUTOFFICINA SANDRI S.R.L. 
510 1523 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 1.600,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
505 1524 06/07/2022 I.V.A. 352,00 BIZZOTTO MARIANO & FIGLI SRL 
542 1525 06/07/2022 DISTRIBUZIONE UTILI ASSOCIAZIONE IN PARTECIPAZIONE 16.145,18 TOSIN SILVANO
543 1526 06/07/2022 RIMBORSO APPORTO DI CAPITALE DA PRIVATI 26.298,01 TOSIN SILVANO
120 1527 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 69,41 CARIOLARO S.R.L. 
120 1528 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 200,33 CARIOLARO S.R.L. 
151 1529 06/07/2022 NOLEGGI 636,96 CENTRO CONTABILE S.R.L. 
119 1530 06/07/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 141,70 CENTRO DI MEDICINA S.P.A 
120 1531 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.486,94 CONSORZIO AGRARIO DEL NORDEST 
120 1532 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 677,86 DEXIVE SPA 
120 1533 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 573,40 EASYPROMO S.N.C. DI BIZZOTTO EDDY & C. 
112 1534 06/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.270,76 EDENRED ITALIA SRL 
149 1535 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 318,42 ELETTRAUTO PACCAGNAN MORENO 
149 1536 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.717,75 ELETTRAUTO VALLE SNC DI VALLE PAOLO & C. 
120 1537 06/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.412,76 ENERGREEN S.P.A. 
149 1538 06/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 12.874,44 ENERGREEN S.P.A. 
510 1539 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 42.109,61 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. 
510 1540 06/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 4.395,25 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. 
505 1541 06/07/2022 I.V.A. 10.231,07 IMPRESA COSTRUZIONI GALLO-ROAD S.R.L. 
120 1542 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.351,98 EPIU' S.R.L. 
120 1542 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 457,78 EPIU' S.R.L. 
120 1543 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.172,19 EPIU' S.R.L. 
120 1543 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 960,04 EPIU' S.R.L. 
120 1544 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 69,15 EPIU' S.R.L. 
120 1544 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 521,38 EPIU' S.R.L. 
220 1545 07/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 149,15 EPIU' S.R.L. 
245 1546 07/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 52,95 EPIU' S.R.L. 
149 1547 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.343,60 F.LLI BARI S.R.L. - BARI ELETTROMECCANICA 
149 1548 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 170,80 EMPORIO EDILE S.R.L. 
149 1549 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 42,70 F.LLI SANDRI S.R.L. 
149 1550 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.836,10 F.LLI SANDRI S.R.L. 
200 1551 07/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO 38.186,00 F.LLI SCAPIN SRL 
149 1552 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 206,50 FIDELITAS S.P.A. - FIDUCIARIA DI SICUREZZA 
149 1553 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 466,65 ISET S.R.L. UNIPERSONALE 
520 1554 07/07/2022 SPESE ACCESSORIE 240,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
520 1554 07/07/2022 SPESE ACCESSORIE 764,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
505 1555 07/07/2022 I.V.A. 48,56 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
120 1556 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 572,00 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 
120 1557 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 722,17 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 1557 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 23,72 MENEGHETTI RENATO & C. S.N.C. 
120 1558 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 153,90 NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL 
149 1559 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 53,19 OFFICINA 2R S.R.L. 
149 1559 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 583,40 OFFICINA 2R S.R.L. 
120 1560 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 24,00 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
120 1561 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.000,00 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
149 1562 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 177,50 OFFICINA CR SNC DI PEGORARO C. E BRUNI R. 
149 1563 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.880,05 OFFICINA RACCHELLA ANGELO DI RACCHELLA MAURO 
510 1564 07/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 420,94 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
510 1565 07/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 189,06 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
505 1566 07/07/2022 I.V.A. 134,20 OFFICINA SPIGA S.A.S. DI BAGGIO VITO E MASSIMO 
120 1567 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 46,36 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
120 1568 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 356,19 OLEODINAMICA CASTELLAN SRL 
149 1569 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 434,37 ORMET S.R.L. 
149 1570 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 190,93 PADOVA CALCESTRUZZI S.R.L. 
120 1571 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.245,68 PAROLIN SERVICE S.R.L. 
120 1572 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.687,81 PELIZZON LUIGI S.R.L. 
149 1573 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 2.210,84 RI-GOM-MA S.R.L. 
149 1573 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.042,53 RI-GOM-MA S.R.L. 
120 1574 07/07/2022 ACQUISTO DI BENI 296,46 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1575 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.318,06 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
510 1576 07/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 119,90 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
510 1577 07/07/2022 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA 308,03 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
505 1578 07/07/2022 I.V.A. 94,14 RIZZO ELETTROMECCANICA S.U.R.L. 
149 1579 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 109,74 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1580 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 130,05 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1581 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 8.826,70 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
149 1582 07/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 13.215,99 RIZZO LINO S.N.C. DI RIZZO E C. 
400 1583 07/07/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 63,29 FONDO FIS 
116 1584 07/07/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 63,29 FONDO FIS 
100 1585 07/07/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 7.980,00 AMMINISTRATORI DIVERSI 
100 1586 07/07/2022 COMPENSI E RIMBORSI AGLI AMMINISTRATORI E AL REVISORE UNICO 66,42 AMMINISTRATORI DIVERSI 
120 1587 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 3.879,60 FERRARI GIUSEPPE S.P.A. 
149 1588 08/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4.858,42 AF MAC & SERVICE SRL 
120 1589 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 140,81 R.O.A.I. S.R.L. 
120 1590 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 9.423,57 FAVERO SIDERURGICA SPA 
120 1591 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 8,64 IDRO FER MET S.R.L. 
120 1592 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.109,10 IDRO FER MET S.R.L. 
151 1593 08/07/2022 NOLEGGI 118,77 ITALIANA AUDION S.R.L. 
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119 1594 08/07/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 3.205,22 NOVA MODET S.R.L. 
149 1595 08/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 7.625,00 SCOPEL POMPE SRL 
149 1596 08/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1.805,60 SCOPEL POMPE SRL 
151 1597 08/07/2022 NOLEGGI 1.888,23 TE.MA UFFICIO SRL 
120 1598 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 119,47 TECNORESINE SRL 
120 1598 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 2.804,34 TECNORESINE SRL 
120 1599 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 538,46 TECNORESINE SRL 
505 1601 08/07/2022 I.V.A. 103,40 TELONI TOSETTO SRL UNIPERSONALE 
120 1602 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 6.592,88 TIPOGRAFIA SARTORE S.N.C. DI A. & G. SARTORE 
120 1603 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 196,42 TRECARS S.R.L. 
120 1604 08/07/2022 ACQUISTO DI BENI 193,71 TUTTORICAMBI S.R.L. 
149 1605 08/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 325,86 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 1606 11/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 79,30 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 1607 11/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 3.843,00 F.LLI VOLPATO S.R.L. 
130 1608 11/07/2022 UTENZE 27,29 TIM S.P.A. 
189 1609 11/07/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 3.000,00 BORIN MAURIZIO
130 1610 11/07/2022 UTENZE 3.116,15 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 4.972,14 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 2.706,43 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 1.980,80 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 3.931,52 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 243,12 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 3,19 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 580,47 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 13.282,07 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 2.267,17 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 2,41 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 770,87 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 157,03 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 1.791,67 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 3.932,42 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 1.488,36 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 5.778,14 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 2,96 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 4,03 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 413,02 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 4.394,54 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 21,33 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 619,61 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 23,77 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 4,39 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1610 11/07/2022 UTENZE 1.401,72 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 191,52 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 1.021,68 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.933,81 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.088,76 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 2.559,02 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 5.346,26 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.737,10 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 2.985,69 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 1.354,09 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 4.328,76 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 26.176,60 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.449,75 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 86,43 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.038,82 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 285,73 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 826,00 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 5.847,00 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 831,42 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 48,41 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 3.121,56 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 8.906,61 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 2,44 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 2.105,07 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE -574,98 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 519,52 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 6,90 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 601,44 NOVAAEG SPA 
130 1611 11/07/2022 UTENZE 7.600,12 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 1.299,95 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 124,14 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 2.248,73 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 15,25 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 1.520,82 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 25,98 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 2.745,70 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 1.010,93 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 1.035,07 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 840,21 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 2.755,52 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 47,94 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 29,52 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 3,47 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 9.684,84 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 3.297,16 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 2.687,88 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 12.503,49 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 4.065,93 NOVAAEG SPA 
130 1612 11/07/2022 UTENZE 59,22 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE -0,30 NOVAAEG SPA 
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520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE 54,09 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE 7,61 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE 132,05 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE -124,34 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE -1,71 NOVAAEG SPA 
520 1613 11/07/2022 SPESE ACCESSORIE 8,66 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. -0,07 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. 11,90 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. 1,67 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. 29,05 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. -27,35 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. -0,38 NOVAAEG SPA 
505 1614 11/07/2022 I.V.A. 1,91 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 32,34 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 2,40 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 7,15 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 89,69 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 27,50 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 9,55 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 62,70 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 22,81 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 18,56 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 2,18 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 42,24 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 23,43 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 413,40 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 847,56 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 15,77 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 4,13 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 38,51 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 45,78 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 9,36 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 21,53 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 27,63 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 38,06 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 11,25 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 58,16 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 19,90 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 515,78 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 32,04 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 10,73 NOVAAEG SPA 
130 1615 11/07/2022 UTENZE 48,07 NOVAAEG SPA 
130 1616 11/07/2022 UTENZE 32,16 NOVAAEG SPA 
130 1616 11/07/2022 UTENZE 56,44 NOVAAEG SPA 
130 1616 11/07/2022 UTENZE 10,23 NOVAAEG SPA 
130 1616 11/07/2022 UTENZE 16,21 NOVAAEG SPA 
130 1616 11/07/2022 UTENZE 7,12 NOVAAEG SPA 
130 1617 11/07/2022 UTENZE 188,25 NOVAAEG SPA 
130 1617 11/07/2022 UTENZE -81,56 NOVAAEG SPA 
130 1617 11/07/2022 UTENZE 20,58 NOVAAEG SPA 
130 1617 11/07/2022 UTENZE 1.414,69 NOVAAEG SPA 
120 1618 11/07/2022 ACQUISTO DI BENI 7.306,96 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
120 1619 11/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.612,70 PREFABBRICATI LUCCHESE S.R.L. 
112 1620 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1620 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1620 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 21,00 CAIRO CAFFE' DI GRIGOLETTO FIORENZO 
112 1621 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 36,00 SVISION RISTO GROUP S.R.L. 

112 1622 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 36,00 PIZZERIA RISTORANTE DAL CAMPIONE DEL MONDO S.N.C. DI BORTOLATO 
FEDERICO & MAZZERACCA SABINA 

112 1623 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 396,00 BAR TRATTORIA 'DA ANGELO' DI ZARPELLON ANGELO & C. SNC 
112 1624 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 84,00 RISTORANTE <<AL PIOPPETO>> DI DUSSIN SERGIO 
112 1625 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 84,00 OSTERIA SCALDAFERRO S.R.L. 
112 1626 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 70,50 CA' RIVIERA S.R.L. 
112 1627 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 1.113,00 TRATTORIA 'ALLA SEGA' SNC DI SONDA IVANA & C. 
112 1628 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 136,50 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 1628 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 154,50 RISTORANTE DA ELVIO SNC 
112 1629 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 408,00 TRATTORIA PIZZERIA RIVIERA S.N.C. 
112 1630 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 661,50 RISTORANTE DUE ALBERE DI RIGON MARZIANO & C. S.N.C. 
112 1631 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 674,00 ROBY CRISTAL SNC DI MEDA MIRCO E CHRISTIAN 
112 1632 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 172,50 PIZZERIA TRATTORIA AL RAMON S.A.S. 
112 1633 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 153,00 MAR SRLS 
112 1634 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 535,50 RED TOWER 
112 1635 11/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 798,00 ALBERGO RISTORANTE AL FIORE DI CERVELLIN LUIGI 
149 1636 13/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 18.195,69 MARTINI SCAVI DI MARTINI MASSIMO SRL 
120 1637 13/07/2022 ACQUISTO DI BENI 9.082,90 BERICA CARBURANTI SRL 
220 1638 13/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DALLA REGIONE 15.372,00 MARTINI LUCIANO SRL 
245 1639 13/07/2022 SPESE PER OO.PP. FINANZIATE DA PROVINCE E COMUNI 6.588,00 MARTINI LUCIANO SRL 
270 1640 13/07/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 21.243,76 KERNEL COMPUTER S.N.C. 
270 1641 13/07/2022 ACQUISIZIONE DI ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 40.610,24 KERNEL COMPUTER S.N.C. 
145 1642 13/07/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 57.043,95 EL-FO S.P.A. 
149 1643 13/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 292,80 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
520 1644 13/07/2022 SPESE ACCESSORIE 312,28 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
505 1645 13/07/2022 I.V.A. 68,70 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
149 1646 13/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 247,18 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
145 1647 13/07/2022 SPESE PER RISCOSSIONE RUOLI 19,40 GE.FI.L. S.P.A. 
149 1648 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 203,74 FA SERVICE S.R.L. 
149 1649 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 115,85 FA SERVICE S.R.L. 
149 1650 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 5.670,42 FA SERVICE S.R.L. 
149 1651 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 48,98 FA SERVICE S.R.L. 
149 1652 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 328,03 FASE 3 S.R.L. 
149 1653 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 394,79 ZINCHERIA VALBRENTA S.P.A. 
109 1654 14/07/2022 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 3.978,00 ARTI GRAFICHE POSTUMIA S.N.C. DI BAGGIO GENESIO & C. 
290 1655 14/07/2022 SPESE PER LA PROGETTAZIONE DI OPERE PUBBLICHE 30.680,00 FANT MARCO
119 1656 14/07/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 2.132,00 FRANCESCON SILVIO
112 1657 14/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 3.532,84 EDENRED ITALIA SRL 
112 1658 14/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 419,50 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 1659 14/07/2022 ACQUISTO DI BENI 36,58 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
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149 1660 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 4,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1661 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 127,86 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
160 1662 14/07/2022 IMPOSTE E TASSE 18,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
160 1663 14/07/2022 IMPOSTE E TASSE 128,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1664 14/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 1,80 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 1665 14/07/2022 ACQUISTO DI BENI 1.736,01 RUBIX S.P.A. 
400 1666 14/07/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 4.725,68 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
116 1667 14/07/2022 CONTRIBUTI A CARICO DELL'ENTE PER IL PERSONALE 2.704,92 FONDO PENSIONE AGRIFONDO 
105 1668 15/07/2022 SPESE DI RAPPRESENTANZA 12,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
109 1669 15/07/2022 ALTRE SPESE PER RELAZIONI ISTITUZIONALI E COMUNICAZIONE 291,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 1670 15/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 250,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 1671 15/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 50,76 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
112 1672 15/07/2022 RIMBORSI SPESE AL PERSONALE 2,95 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
119 1673 15/07/2022 ALTRE SPESE PER IL PERSONALE 54,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 1674 15/07/2022 ACQUISTO DI BENI 120,80 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
120 1675 15/07/2022 ACQUISTO DI BENI 231,40 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
130 1676 15/07/2022 UTENZE 244,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1677 15/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1678 15/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 159,14 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1679 15/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 195,60 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
149 1680 15/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 134,00 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
125 1681 15/07/2022 ESECUZIONE INTERVENTI IN CONCORSO CON ENTI E UTENTI 25,90 ECONOMO ENTE - DOTT. ANTONIO VERZOTTO 
130 1682 15/07/2022 UTENZE 1.885,07 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1683 15/07/2022 UTENZE 47,00 E.ON ENERGIA S.P.A. 
130 1684 15/07/2022 UTENZE 18,03 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1685 15/07/2022 UTENZE 293,02 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
130 1686 15/07/2022 UTENZE 133,76 ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI - ETRA S.P.A. 
120 1687 18/07/2022 ACQUISTO DI BENI 72,39 FIABA S.N.C. DI M. E A. FERRARETTO 
120 1688 18/07/2022 ACQUISTO DI BENI 533,36 VIASANTI LINO SNC DI VIASANTI GIUSEPPE E ROBERTO 
149 1689 18/07/2022 ACQUISTO DI ALTRI SERVIZI 15.000,00 ASSOCIAZIONE BACINO ACQUE FIUME BRENTA 
520 1690 18/07/2022 SPESE ACCESSORIE -312,28 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
505 1691 18/07/2022 I.V.A. -68,70 MODI NUOVI S.A.S. DI COMARIN ROBERTO & C. 
140 1692 18/07/2022 PRESTAZIONI PROFESSIONALI, SPESE LEGALI E NOTARILI 2.562,00 BRUSEGHIN FEDERICO
470 1693 18/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 183,33 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 
176 1694 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 272,41 SALONE LORENA DI SALVATO LORENA
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 217,49 CENCI NICOLA
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 129,43 CASTELLO MAURIZIO
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 180,03 SBRISSA DOMENICO
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 358,57 TOSIN GIOVANNI BATTISTA
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 126,25 LANDO FRANCO
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 168,75 TRIVENGAS SRL 
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 103,59 CORTESE ROSSELLA
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 44,77 CALANDRA ELENA
176 1695 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 416,51 LOLLATO GIOVANNI
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 88,55 FABRIS DOTT. ING. PASQUALE S.R.L. 
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 628,56 TOSIN GIOVANNI BATTISTA
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 23,27 STANKOVIC ZORAN
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 32,46 PREGNOLATO GIOVANNI
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 54,56 NOLI GIACOMO
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 21,18 GOTTARDO MICHELA
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 92,51 GUIDOLIN MARINA
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 11,55 BONIN KATIUSCIA
176 1696 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 130,01 GNOATO PASQUALE
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 46,21 BIASIO IOLANDA
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 74,78 BASSO GIUSEPPE
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 30,00 ARCHILLI ALESSANDRO
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 119,00 MARCHETTI NICOLA ANTONIO
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 14,71 FARESIN MARIA
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 10,94 SOCIETA' IMMOBILIARE CONTARINE SRL 
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 53,06 CABRELE GIANNI MARIO
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 134,25 RAMPAZZO MANUELA
176 1697 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 55,91 ZILIO SILVIO UMBERTO
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 16,45 BONATO MASSIMILIANO
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 164,18 DOGARU NICOLAE
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 19,34 ORSO RODOLFO
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 515,58 BIANCHI MARIO
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 1.044,53 CASEIFICIO F.LLI NOBILI SRL 
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 26,11 CARITAS - PARROCCHIA S.ANDREA APOSTOLO VEGGIANO 
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 19,81 BRESSAN GRAZIELLA
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 151,43 BONALDO MARCO
176 1698 19/07/2022 RIMBORSI AI CONSORZIATI 14,10 TIMA SRL 
143 1699 19/07/2022 ASSICURAZIONI 533,75 BETTIO ENRICO

165 1701 19/07/2022 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI 16.250,00 ANBI VENETO - UNIONE REGIONALE CONSORZI DI GESTIONE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E ACQUE IRRIGUE 

189 1702 19/07/2022 ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 2.000,00 MARANGONI PAOLO
470 1703 21/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 1.166,50 FLAI-CGIL 
470 1704 21/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 283,60 FAI-CISL 
470 1705 21/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 592,30 FILBI-UIL 
470 1706 21/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 985,60 FILBI-UIL 
470 1707 22/07/2022 ALTRE PARTITE DI GIRO 5.167,00 PENSIONATI DIVERSI 